



**Klaipėdos Ernesto Galvanausko
profesinio mokymo centro**

**2023 METŲ
VEIKLOS ATASKAITA**

KLAIPĖDOS ERNESTO GALVANAUSKO PROFESINIO MOKYMO CENTRAS

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2024-01-22

Klaipėda

I SKYRIUS

VADOVO PRANEŠIMAS

Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centras (toliau – Centras) veiklą vykdo vadovaujantis Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centro 2023–2024 m. strateginiu planu (2022-12-16, KVO protokolas Nr. KO-5), Tarptautiškumo strategija 2023- 2025 m. (2022 -12-12, direktoriaus įsakymas Nr. V-675 (1.3), Kokybės ir informacijos saugumo politika (2023-12-27, direktoriaus įsakymas Nr. V-275 (1.3), metiniais Centro planais, pirminio ir tęstinio profesinio mokymo vykdomų programų įgyvendinimo planais bei Centro veiklą reglamentuojančiais teisės aktais ir vidinių veiklos procesų organizavimą reglamentuojančiais dokumentais. Darbas organizuojamas taip, kad veikla atitiktų informacijos saugos, aplinkos apsaugos ir kitus teisės aktų reikalavimus. Moderni Centro infrastruktūra sudaro galimybes teikti teorinio ir praktinio mokymo paslaugas pagal įgyvendinamas bendrojo ugdymo, profesinio mokymo, neformalaus suaugusiųjų švietimo ir kitas programas. Įveikinti du sektoriai praktinio mokymo centrai – Transporto, sandėliavimo ir ryšių ir Statybos sektorinis praktinio mokymo centras, sudaro galimybę praktinius įgūdžius tobulinti ne tik Centro klientais, bet ir verslo atstovams, aukštojo mokslo, bendrojo ugdymo mokyklų mokiniams ir kitiems klientams.

Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centro veikla grindžiama Centro vizija, misija, vertybėmis, susitartomis ir numatytomis 2023-2024 metų strateginiame plane.

Centro **vizija** – tapti konkurencinga ir socialiai atsakinga didžiausia mokinių skaičiumi profesinio mokymo įstaiga vakarų Lietuvos regione.

Vizijai pasiekti, numatyta įgyvendinti profesinį mokymą, bendrąjį ugdymą ir profesinę reabilitaciją, siekti suinteresuotų šalių poreikių ir lūkesčių tenkinimo, skatinti pozityvios patirties perėmimą, plėtoti socialinę partnerystę, siekti mokymosi visą gyvenimą ir darbo patirties dermės.

Mokymo centro **misija** – profesionaliai teikti pirminio, tęstinio profesinio mokymo, vairuotojų mokymo, bendrojo ugdymo ir profesinės reabilitacijos paslaugas, užtikrinant mokymo (si) visą gyvenimą prieinamumą ir tenkinant suinteresuotų šalių poreikius ir lūkesčius.

Mokymo centras, gerindamas organizacinę kultūrą, savo veiklą grindžia **vertybėmis**:

- Tobulėjimas
- Dėmesys klientui
- Lankstumas
- Inovatyvumas
- Socialinė atsakomybė
- Bendruomeniškumas.

Centro 2023 metų veikla, kiekybiniai ir kokybiniai rodikliai, veiklos rezultatų lyginamoji analizė, pokyčiai, svarbiausi veiklos pasiekimai, problemos, perspektyvos, Centro ekonominis, socialinis ir pagal Centro tikslus iškeltas kitoks poveikis pateiktas Centro veiklos ataskaitoje.

Kviečiu susipažinti su Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centro 2023 m. veiklos ataskaita.

Direktorė doc. dr. Dalia Martišauskienė

2023 m. VYKDYTŲ VEIKLŲ PAGRINDINIAI REZULTATAI VEIKLOS PROCESŲ VEIKSMINGUMO RODIKLIUOSE:

Pirminio profesinio mokymo proceso veiksmingumas:

Mokinių skaičius viso Centre (rugsėjo 15 d.) – 1383+1VNF+2AK, iš jų:

Klaipėdos skyriuose – 893+1VNF+1AK, iš jų gimnazijos sk. – 249

Kretingos filiale – 490+1AK iš jų:

Gimnazijos ir jaunimo sk.– 203+1AK; iš jų jaunimo klasėse – 42; Suaugusiųjų skyriuje -145

Viso Centro mokinių, dirbusių šeštą mėn. po profesinio mokymo programos baigimo, dalis proc. nuo ataskaitiniais metais kvalifikaciją įgijusių įstaigos mokinių dalies – 73,63 %

Sveikatos priežiūros paslaugų ir reabilitacijos skyrius:

Mokinių skaičius (rugsėjo 15 d.) – 427+1VNF+1AK

Baigusiųjų skaičius (2022-2023 m. m.) – 149

Nelankymo rodiklis – 10,96 (nepat. pamokų 1 mokiniui)

Kompetencijų vertinimo rezultatų vidurkis – 8,89

Dirbusių šeštą mėn. po profesinio mokymo programos baigimo, skaičius ir dalis proc. nuo ataskaitiniais metais kvalifikaciją įgijusių mokinių dalies – 106 (79,7 %)

Statybos ir verslo skyrius:

Mokinių skaičius (rugsėjo 15 d.) – 466

Baigusiųjų skaičius (2022-2023 m. m.) – 159+7

Nelankymo rodiklis – 24,66 (nepat. pamokų 1 mokiniui)

Kompetencijų vertinimo rezultatų vidurkis – 8,33

Dirbusių šeštą mėn. po profesinio mokymo programos baigimo, skaičius ir dalis proc. nuo ataskaitiniais metais kvalifikaciją įgijusių mokinių dalies – 118 (71,1 %)

Kretingos filialas (be Suaugusiųjų skyriaus):

Mokinių skaičius (rugsėjo 15 d.) – 345+1AK

Baigusiųjų skaičius (2022-2023 m. m.) – 62

Nelankymo rodiklis – 85,5 (nepat. pamokų 1 mokiniui)

Kompetencijų vertinimo rezultatų vidurkis – 8,3

Dirbusių šeštą mėn. po profesinio mokymo programos baigimo, skaičius ir dalis proc. nuo ataskaitiniais metais kvalifikaciją įgijusių mokinių dalies – 27 (48,2 %)

Kretingos filialo Suaugusiųjų skyrius:

Mokinių skaičius (rugsėjo 15 d.) – 145

Mokinių pažangumas (metinis) – 5,57 %

Mokinių išlaikusių brandos egzaminus skaičius – 32

Nelankymo rodiklis – 0 (nepat. pamokų 1 mokiniui)

Baigusių: vidurinį ugdymą skaičius – 32; pagrindinį ugdymą skaičius – 24

Tęstinio profesinio mokymo proceso veiksmingumas:

Baigusiųjų formalias tęstinio mokymo programas 2023 m. skaičius – 392

Baigusiųjų neformalias tęstinio mokymo programas 2023 m. skaičius – 2736

Baigusiųjų suaugusiųjų švietimo programas 2023 m. skaičius – 853

Iš viso baigusiųjų skaičius 2023 m. – 3981

Dirbusių šeštą mėn. po profesinio mokymo programos baigimo, skaičius ir dalis proc. nuo ataskaitiniais metais kvalifikaciją įgijusių mokinių dalies – 299 (76,3 %)

Vairuotojų mokymo proceso veiksmingumas:

Baigusiųjų formalias profesinio mokymo programas skaičius – 1324

Baigusiųjų neformalias profesinio mokymo programas skaičius – 1034

Iš viso baigusiujų skaičius – 2358
Išlaikiusių egzaminus skaičius – 264

Profesinės reabilitacijos proceso veiksmingumas:

Profesinės reabilitacijos dalyvių skaičius – 90
Nutraukė programą dėl asmeninių ir kt. priežasčių – 12 (13,3 %)
Baigusiujų skaičius – 46 (įgijo kvalifikaciją)

Programų rengimo proceso veiksmingumas:

Licencijuotų formalaus mokymo programų skaičius per 2023 m.:
Klaipėdos skyriuose – 10 pirminio mokymo ir 6 - tęstinio mokymo programų
Kretingos filiale – 2 pirminio mokymo ir 1 – tęstinio mokymo programų
Viso Centre – 12 pirminio mokymo ir 7 – tęstinio mokymo programų

Bendrojo ugdymo proceso veiksmingumas:

Klaipėdos skyriuose:
Mokinių skaičius (rugsėjo 15 d.) – 249
Mokinių pažangumas (metinis) – 100 %
Mokinių, išlaikiusių brandos egzaminus skaičius – 53
Nelankymo rodiklis – 37 (nepat. pamokų 1 mokiniui)
Baigusių: vidurinį ugdymą skaičius – 53; pagrindinį ugdymą skaičius – 42
Kretingos filiale:
Mokinių skaičius Gimnazijos ir jaunimo sk. (rugsėjo 15 d.) – 203
Mokinių pažangumas (metinis) – 99,41 %
Mokinių išlaikiusių brandos egzaminus skaičius – 52
Nelankymo rodiklis – 73 (nepat. pamokų 1 mokiniui)
Baigusių: vidurinį ugdymą skaičius – 52; pagrindinį ugdymą skaičius – 30

Projektų valdymo proceso veiksmingumas:

Parengtų projektų skaičius Centre – 5
Finansuotų / laimėtų projektų skaičius Centre – 3
Dalyvių skaičius projektuose viso Centre – 315 (Klaipėdos sk. – 206; Filiale – 109)

Komunikacijos ir socialinių ryšių proceso veiksmingumas:

Klaipėdos skyriuose ir Kretingos filiale:
Partnerių skaičius – 93
Sudarytų sutarčių skaičius – 93

Viešųjų pirkimų proceso veiksmingumas (su Filialu):

Sudarytų sutarčių skaičius – 671 (rašytinių – 159; žodinių – 512)

Personalo valdymo proceso veiksmingumas:

Pagal veiksmingumo rodiklius per 2023 m. kvalifikaciją tobulino 131 darbuotojai, dalyvaudami kvalifikacijos tobulinimo renginiuose. Centro bendruomenei buvo organizuoti dviejų dalių po 40 ak. val. mokymai “Misija – įtraukusis ugdymas”, kuriuose dalyvavo visi įstaigos švietimo pagalbos specialistai ir pedagoginiai darbuotojai, dirbantys su SUP mokiniais: iš viso 67 darbuotojai, iš jų 32 darbuotojai dalyvavo 80 ak.val. trukmės mokymuose, 35 darbuotojai dalyvavo 40 ak.val. trukmės mokymuose. Visi administracijos darbuotojai dalyvavo patyriminiuose komandos stiprinimo mokymuose „Kaip įkvėpti save ir kitus?“ bei „Dokumentų valdymas ir dokumentų valdymo sistemos. DBSIS naudojimas ir diegimo veiksmai“. Per 2023 metus Centre ir filiale įvyko 41 renginys bendruomenei.

2023 metais 3 mokytojams suteikta profesijos mokytojo kvalifikacinė kategorija, 4 mokytojams – vyresniojo profesijos mokytojo kvalifikacinė kategorija, 2 mokytojams – mokytojo metodininko kvalifikacinė kategorija ir 1 vyresniojo socialinio pedagogo kvalifikacinė kategorija.

Dokumentų valdymo proceso veiksmingumas:

Nuo 2023-09-01 Centras pradėjo dirbti su centralizuota dokumentų valdymo sistema DBSIS. DBSIS sistemoje registruojami visi Centro siunčiami, gaunami ir vidaus dokumentai. Dalis Centro direktoriaus įsakymų rengiami elektroniniai ir derinami, pasirašomi, registruojami dokumentų valdymo sistemoje DBSIS.

2023 metai buvo parengti ir atnaujinti 22 dokumentai, reglamentuojantys: Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centro sekretoriaus, dokumentų valdymo administratoriaus, plėtros skyriaus vedėjo, projektų specialisto, kūriko, bendrabučio budėtojo, bendrabučio auklėtojo, bendrabučio valdytojo, personalo specialisto, elektriko, atsakingo už elektros ūkį bei Kretingos filialo mokymo dalies administratoriaus, gimnazijos ir jaunimo skyriaus vedėjo, filialo suaugusiųjų skyriaus vedėjo, socialinio pedagogo pareigybių aprašymus; nereikalingo arba netinkamo (negalimo) naudoti turto pardavimo viešuose prekių aukcionuose taisyklių tvarką; darbuotojų veiksmų kilus gaisrui plano patvirtinimą; Centro pirminio profesinio mokymo gabių ir iniciatyvių mokinių skatinimo tvarkos aprašo, iniciatyvių ir veiklių mokytojų bei darbuotojų apdovanojimo tvarkų aprašų patvirtinimą ir atrankos komisijos sudarymą; Centro mokinių, kurie mokosi pagal formaliojo profesinio mokymo programas ar jų modulius, siekdami įgyti pirmąją kvalifikaciją, stipendijų mokėjimo ir kitos materialinės paramos teikimą; nereikalingo arba netinkamo (negalimo) naudoti turto pardavimo viešuose prekių aukcionuose taisyklių tvarką; darbuotojų mokymo ir žinių darbuotojų saugos ir sveikatos klausimais tikrinimo tvarkos aprašo patvirtinimo; Centro darbuotojų tarnybinių komandiruočių išlaidų apmokėjimo tvarką; Centro etikos kodekso patvirtinimą; Centro profesinio mokymo organizavimo pameistrystės forma tvarką; Centro mokinių, kurie mokosi pagal formaliojo mokymo programas ar jų modulius, siekdami įgyti pirmąją kvalifikaciją, stipendijų mokėjimo ir kitos materialinės paramos teikimo tvarką; išsilavinimo dokumentų dublikatų, mokinio pažymėjimų ir pažymų išdavimo tvarką; tęstinio profesinio mokymo organizavimą ir vykdymą.

Informacinių technologijų proceso veiksmingumas:

Klaipėdos skyriuose:

Įrangos įsigijimai – 36 158,87 Eur

Įrangos remontas – 0,0 Eur

Kretingos filiale:

Įrangos įsigijimai – 54 189,17 Eur

Įrangos remontas – 963,02 Eur

Infrastruktūros valdymo proceso veiksmingumas:

Klaipėdos skyriuose:

Remonto lėšos, Eur – 354 530,53 Eur

Turto įsigijimai, Eur – 501 098,21 Eur

Sukauptos nebaigtos statybos išlaidos – 370 305,80 Eur

Kretingos filiale:

Remonto lėšos, Eur – 102 114,04 Eur

Turto įsigijimai, Eur – 121 363,73 Eur

Sukauptos nebaigtos statybos išlaidos – 62 617,50 Eur

Saugios aplinkos valdymo proceso veiksmingumas:

Darbuotojui prieš įsidarbinant, jis yra susipažindamas ir pasirašo darbuotojų saugos ir sveikatos bei gaisrinės saugos instruktažų žurnaluose, taip pat periodiškai kasmet visiems Centro darbuotojams yra vykdomas periodinis darbuotojų saugos ir sveikatos bei gaisrinės saugos instruktažas.

Atliktas profesinės rizikos vertinimas kiekvienai darbo vietai, kad būtų mažinama galimybė darbuotojų sveikatos sutrikimams ir mažinama galimybė profesinės ligos atsiradimui.

Pastatai (Klaipėdos mieste ir Ketvergių km.) pritaikyti neįgaliųjų patekimui į patalpas ir judėjimui tarp aukštų. Neįgaliųjų keltuvai įregistruoti Valstybinėje darbo inspekcijoje kaip potencialiai pavojingi įrenginiai ir yra periodiškai prižiūrimi įmonės, atliekami techniniai patikrinimai ir profilaktiniai priežiūros darbai.

Darbuotojams suteiktos asmeninės apsaugos priemonės, užtikrinant darbų saugą. Sudaryta sutartis su gydymo įstaiga ir periodiškai tikrinama medicininė darbuotojų sveikata.

Pažymėti (geltonai) pasikeičiantys grindų aukščiai koridoriuose, laiptinėse. Suremontuotos bendrojo naudojimo patalpos su nauju LED apšvietimu, pakeistos lauko trinkelės patogesniai patekimui į mokymo patalpas.

2023 m. gruodžio 27 d. įsakymu Nr. V-275 (1.3) patvirtinta Centro kokybės ir informacijos saugumo politika, kurioje deklaruojami vadovybės įsipareigojimai.

Centro vizijai įgyvendinti parengtas ir įgyvendinamas Centro 2022 -2024 metų strateginis planas, kuriame numatomi strateginiai tikslai.

Siekiant įgyvendinti Centro strateginį planą, kasmet numatomi metinės veiklos tikslai ir uždaviniai.

2023 m. Centro veiklos tikslas:

Teikti kokybiškas profesinio mokymo paslaugas didinant jų prieinamumą, inovatyvumą, aktyviai įtraukiant bendruomenės narius ir partnerius, dalinantis pozityviają patirtimi ir stiprinant Centro įvaizdį.

2023 m. Centro veiklos ataskaitoje pateikiami Centro pasiekimai, SSGG analizė, grįsta metinių veiklos duomenų analize, įgyvendintų procesų veiksmingumu, audito rezultatais, atliktais suinteresuotų šalių tyrimais. Centre vykdomų procesų veiksmingumo analizė sudaro prielaidas nustatyti Centro stipriąsias ir silpnąsias puses, įvardinti veiklos galimybes ir išskirti galimas grėsmes.

2023 M. SSGG ANALIZĖ

Stiprybės	Silpnybės
<p>1. Stipri Centro vadovo, mokytojų, kitų darbuotojų lyderystė ne tik mokymo įstaigoje, bet ir regione, palaikanti visų įstaigoje įgyvendinamų švietimo sričių socialinių partnerių tinklą, padedanti spręsti strateginius su profesiniu, bendruoju ugdymu susijusius klausimus.</p> <p>2. Procesų vadybai pasitelkta, sertifikuota ir nuolat prižiūrima ISO standarto reikalavimus atitinkanti Kokybės vadybos ir Informacinio saugumo sistema bei EQUASS Assurance standarto reikalavimus atitinkanti Socialinių paslaugų kokybės užtikrinimo sistema profesinės reabilitacijos srityje.</p> <p>3. Stipri vidinė komunikacija.</p> <p>4. Įveikinti Centro Sektoriniai praktinio mokymo centrai, kuriuose nuolat organizuojami praktiniai užsiėmimai, programų viešinimo renginiai, mokymai, seminarai, susitikimai švietimo įstaigų atstovams bei verslo įmonių darbuotojams.</p> <p>5. Kvalifikuotas paslaugų teikimas profesinės reabilitacijos dalyviams, atkuriant ir didinant darbingumą ir pajėgumą dalyvauti darbo rinkoje. ugdant jų profesines kompetencijas.</p> <p>6. Centro mokymosi aplinka pritaikyta judėjimo negalią turintiems asmenims.</p> <p>7. Plėtojama tarptautiškumo strategija, didinama Centro bendruomenės narių tarpkultūrinio bendradarbiavimo kompetencija bei praktiniai įgūdžiai.</p>	<p>1. Nepakankama pedagoginių darbuotojų naujų technologijų ir informacijos valdymo, užsienio kalbų kompetencija.</p> <p>2. Pagalbos mokiniui specialistų trūkumas.</p> <p>3. Pakankamai silpna mokinių mokymosi motyvacija.</p> <p>4. Mokymosi sutarčių nutraukimas dėl asmeninių priežasčių.</p> <p>5. Stiprintinas specialiosios pagalbos teikimas specialiųjų poreikių mokiniams.</p> <p>6. Kretingos filialo mokymo ir bendrabučio prasta pastatų būklė, dėl kurios išauga ūkio išlaidų kaštai.</p> <p>7. Nepakankamas pirminio profesinio mokymo mokinių įsitraukimas į neformaliojo švietimo veiklas.</p> <p>8. Nepakankama mokinių motyvacija laikyti valstybinius brandos egzaminus ir siekti aukštesnio lygio studijų.</p>

<p>8. Efektyviai vykdoma korupcijos prevencijos programa.</p> <p>9. Aukštas absolventų ir socialinių partnerių, darbdavių pasitikėjimas Centru. Absolventų pasitenkinimas įgyta kvalifikacija didina Centro patrauklumą ir konkurencingumą.</p> <p>10. Plėtojami bendradarbiavimo ryšiai su verslo atstovais - darbdaviais, valstybinėmis ir kt. institucijomis. Glaudūs ryšiai su Lietuvos užimtumo tarnybos padaliniais – vykdomi vizitai, dalyvaujama projektuose.</p>	
Galimybės	Grėsmės
<ol style="list-style-type: none"> 1. Mokymosi pameistrystės forma plėtojimas. 2. Susitikimų su verslo atstovais, darbdaviais, sudarant sąlygas perteikti edukacines, mokslo, profesines naujoves, organizuojant mokymus darbuotojams inicijavimas. 3. Mokymo būdų įvairovės ir formų plėtojimas. 4. Mokinių, besimokančių pagal profesinio mokymo programų modulius, skaičiaus didinimas Centre. 5. Nuoseklus pasirengimas ugdymo turinio atnaujinimui bei įtraukiojo ugdymo įgyvendinimui. 6. Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo, pagal turimas kompetencijas ir pageidaujamas įgyti, skatinimas. 7. Praktinio mokymo įrangos, mokymosi ir poilsio erdvių atnaujinimas. 8. Nepakankamas mokinių tėvų (globėjų) įsitraukimas į ugdymo proceso tobulinimą. Ieškoti būdų į ugdymo procesą įtraukti mokinių tėvus (globėjus). 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Dėl didelių tęstinio profesinio mokymo kainų, darbdaviai ir asmenys besimokantys savo lėšomis, gali atsakyti tęstinio profesinio mokymo paslaugų 2. Profesijos mokytojų rengimo modelio nebuvimas. 3. ŠMSM politika dėl kvotų paskirstymo profesinio mokymo įstaigoms. Atsiranda rizika priimti visus norinčius į paklausią profesinio mokymo programą dėl kvotų trūkumo. 4. Ekspertinių žinių trūkumas atliekant didelės reikšmės pirkimus, statybos, inžinerijos srityse 5. Centro mokinių tėvų (globėjų) nepalankus požiūris į ilgalaikius mobilumo vizitus. 6. Negavus finansavimo iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų profesinės įrangos įsigijimui, gali prastėti kai kuriose profesinio mokymo programose, mokymo kokybė. 7. Socialinės aplinkos neigiama įtaka psichotropinių medžiagų vartojimui. 8. Ilgai trunkantis perdavimo Turto bankui Kretingos filialo nereikalingo nekilnojamojo Turto perdavimo procesas.

II SKYRIUS

1. STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS

Centro vizijai įgyvendinti parengtas ir įgyvendinamas 2022-2024 m. strateginis planas, kuriame numatomi **strateginiai tikslai**:

1. Teikti kokybiškas mokymosi visą gyvenimą paslaugas profesinio mokymo ir profesinės reabilitacijos įgyvendinimo srityje reikalingų specialistų rengimui, nuosekliai planuojant, vykdamas ugdymo (si) / mokymo (si) veiklas ir jas vertinant bei įsivertinant.

2. Vystyti pozityvios patirties sklaidą ir perėmimą vystant bendradarbiavimo veiklas su suinteresuotomis šalimis Lietuvoje ir užsienyje.

3. Gerinti informacijos sklaidos procesus, didinant Centro kaip socialiai atsakingos, besimokančios, kokybiškai teikiančios mokymosi visą gyvenimą paslaugas patrauklumą ir prieinamumą.

4. Ugdyti bendruomenės narius, siekiant tapatumo su organizacija, asmeninės lyderystės, meistriškumo, grįsto tarpusavio pagarba ir profesine etika.

5. Įgyvendinti centro veiklos procesus pagal įdiegtus kokybės ir saugumo, vidaus kontrolės sistemų standartus.

6. Modernizuoti centro infrastruktūrą, kuriant efektyviam mokymui(si) / ugdymui(si) ir

darbui palankią, saugią ir estetišką aplinką.

2022-2024 m. strateginiame plane numatomos strateginio laikotarpio programos:

1. Kokybiškų mokymosi visą gyvenimą paslaugų profesinio mokymo ir profesinės reabilitacijos srityje teikimas.
2. Pozityvios patirties sklaida ir bendradarbiavimo vystymas.
3. Informacijos sklaidos didinant Centro kaip socialiai atsakingos, besimokančios, kokybiškai teikiančios mokymosi visą gyvenimą paslaugas patrauklumo ir prieinamumo užtikrinimas.
4. Bendruomeniškumo ugdymas ir kompetencijų plėtojimas.
5. Teikiamų paslaugų, vykdomų veiklų ekonomiškumo, efektyvumo, rezultatyvumo užtikrinimas ir didinimas.
6. Centro infrastruktūros modernizavimas ir palankios aplinkos kūrimas.

2. STRATEGINIŲ TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS

1 lentelė.

Prog ramos kodas	Programos pavadinimas	Asignavimų panaudojimas (tūkst. Eur)				Panau dotos centro uždirb tos lėšos ir kt. lėšos
		Asignavimų planas	Asignavimų planas*, įskaitant patikslinimus ataskaitiniam laikotarpiui	Panau dota asignavimų	Panau dota asignavimų nuo asignavimų, nurodytų asignavimų plane, įskaitant patikslinimus ataskaitiniam laikotarpiui, dalis (proc.)**	
1	2	3	4	5	6	7
1 Strateginis tikslas: Teikti kokybiškas mokymosi visą gyvenimą paslaugas profesinio mokymo ir profesinės reabilitacijos įgyvendinimo srityje reikalingų specialistų rengimui, nuosekliai planuojant, vykdamat ugdymo (si) / mokymo (si) veiklas ir jas vertinant bei įsivertinant.						
-	Kokybiškų mokymosi visą gyvenimą paslaugų profesinio mokymo ir profesinės reabilitacijos srityje teikimas	-	-	-	-	-
2 strateginis tikslas: Vystyti pozityvios patirties sklaidą ir perėmimą vystant bendradarbiavimo veiklas su suinteresuotomis šalimis Lietuvoje ir užsienyje.						
-	Pozityvios patirties sklaida ir bendradarbiavimo vystymas	-	-	-	-	-
3 strateginis tikslas: Gerinti informacijos sklaidos procesus, didinant Centro kaip socialiai atsakingos, besimokančios, kokybiškai teikiančios mokymosi visą gyvenimą paslaugas patrauklumą ir prieinamumą.						
-	Informacijos sklaidos didinant Centro		9,6	9,6		37,2

	kaip soc. atsakingos, besimokančios, kokybiškai teikiančios mokymosi visą gyvenimą paslaugas patrauklumo ir prieinamumo užtikrinimas.					
4 strateginis tikslas: Ugdyti bendruomenės narius, siekiant tapatumo su organizacija, asmeninės lyderystės, meistriškumo, grįsto tarpusavio pagarba ir profesine etika						
-	Bendruomeniško ugdymo ir kompetencijų plėtojimas	-	-	-	-	-
5 strateginis tikslas: Įgyvendinti centro veiklos procesus pagal įdiegtus kokybės ir saugumo, vidaus kontrolės sistemų standartus.						
-	Teikiamų paslaugų, vykdomų veiklų ekonomiškumo, efektyvumo, rezultatyvumo užtikrinimas ir didinimas.	-	-	-	-	3,0
6 strateginis tikslas: Modernizuoti centro infrastruktūrą, kuriant efektyviam mokymui(si) / ugdymui(si) ir darbui palankią, saugią ir estetišką aplinką.						
-	Centro infrastruktūros modernizavimas ir palankios aplinkos kūrimas	-	-	-	-	512,8
<i>Iš jų ES ir kita tarptautinė finansinė parama</i>		-	-	-	-	-

Nustatyti strateginio laikotarpio veiklos rezultatų vertinimo kriterijai, vadinami efekto kriterijais, kurie analizuojami kiekvienais metais, vertinant Centro veiklos rezultatų veiksmingumą.

2 lentelė. 2021 - 2023 m. veiklos veiksmingumo kriterijai ir rodikliai (pokytiš)

Efekto kriterijus	Pasiekti rezultatai (rodikliai) 2021 m.	Pasiekti rezultatai (rodikliai) 2022 m.	Pasiekti rezultatai (rodikliai) 2023 m.
1. Mokinių skaičius pirminio, tęstinio profesinio mokymo ir bendrojo ugdymo programose (VB):			
1.1. Klaipėdos skyriuose	894	810	893
1.2. Kretingos filiale	-	369	490
1.3. Viso Centre	894	1179	1383
<i>Pokytis, proc.</i>	+4,08	+31,88	+17,3
2. Tęstinio mokymo mokinių (UT, darbdavių ir asmeninėmis žmonių lėšomis), įstojusių į Centro profesinio mokymo ir neformalaus suaugusiųjų	5672	5059	6339

švietimo programas ataskaitiniais metais, skaičius			
<i>Pokytis, proc.</i>	+15,1	-10,8	+25,28
3. Priimtų mokinių skaičius į pirminio ir tęstinio profesinio mokymo programas (VB), (iki 2023-11-20 d.):			
3.1. Klaipėdos skyriuose	547	531-45(9-10 kl.)=486	494
3.2. Kretingos filiale	-	105	113
3.3. Viso Centre	547	591	607
<i>Pokytis, proc.</i>	-4,37	-	+2,71
4. Baigusių pameistrystės būdu skaičius:			
4.1. Klaipėdos skyriuose	169	100	130
4.2. Kretingos filiale	-	3	28
4.3. Viso Centre	169	103	158
<i>Pokytis, proc.</i>	+9,03	-	+53,4
5. Mokinių, kurie praktinį mokymą atliko kituose sektoriniuose praktinio mokymo centruose, skaičius:			
5.1. Klaipėdos skyriuose	128	77	89
5.2. Kretingos filiale	-	7	238
5.3. Viso Centre	128	84	327
<i>Pokytis, proc.</i>	-	-	+389,3
6. Uždirbtos lėšos, Eur	1 107 771,09 Eur	2 064 277,63 Eur, su ilgalaikio turto pardavimu – 3 018 423,88 Eur; Filiale – 44 350,41 Eur.	1 750 321,81 Eur
<i>Pokytis, proc.</i>	+56,0	+80,7	-42,0
7. Ugdomosios aplinkos gerinimas iš Centro uždirbtų lėšų, Eur	277 970,00 Eur	690 754,64 Eur	512 801,67 Eur
<i>Pokytis, proc.</i>	+25,4	+148,5	-25,8
8. Administruojamų ir įgyvendinamų projektų lėšų įsisavinimas, Eur			
8.1. Klaipėdos skyriuose	761 119,6 Eur	2 553 009,11 Eur	455 888,97 Eur
8.2. Kretingos filiale	-	104 391,62 Eur	5314,96 Eur
8.3. Viso Centre	761 119,6 Eur	2 657 400,73 Eur	509 203,93 Eur
<i>Pokytis, proc.</i>	-52,7	+249,1	-80,84
9. Vykdytojų teisėmis administruojamų įvairių ES struktūrinių ir kitų fondų finansuojamų projektų skaičius:			
9.1. Klaipėdos skyriuose	11	12	15
9.2. Kretingos filiale	-	4	3
9.3. Viso Centre	11	16	18
<i>Pokytis, proc.</i>	+10,0	+45,5	+11,11
10. Mokinių lankomumas pirminio profesinio mokymo programose (1 mokiniui praleista nepateisinamų pamokų):			
10.1. Klaipėdos skyriuose	33,5	19,44	15,64
10.2. Kretingos filiale	-	29,63	86,41
10.3. Viso Centre	33,5	24,5	32,44
<i>Pokytis, proc.</i>	-7,97	-	+32,41
11. Pažangumo vidurkis (pirminis profesinis mokymas):			
11.1. Klaipėdos skyriuose	8,47	8,36	8,34

11.2. Kretingos filiale	-	6,5	6,37
11.3. Viso Centre	8,47	7,43	7,36
<i>Pokytis, proc.</i>	+1,68	-	-0,94
12. Centro mokinių, įgijusių vidurinį išsilavinimą, dalis (proc.) nuo visų mokinių, baigusių vidurinio ugdymo programą:			
12.1. Klaipėdos skyriuose	100	100	96,4
12.2. Kretingos filiale	-	94,5	69
12.3. Viso Centre	100	97,3	82,7
<i>Pokytis, proc.</i>	0	-	-15,0

3. 2023 M. KOKYBĖS TIKSLŲ PASIEKIMO LAIPSNIS

Kokybės tikslai yra integruoti strateginiuose tiksluose ir pasiekiami įgyvendinant metinių veiklos programų tikslus ir uždavinius. Siekiant išmatuoti kokybės tikslų pasiekimo laipsnį, nustatyti metinių veiklos programos uždavinių rodikliai, kurių pasiekimo laipsnis matuojamas metiniais rodikliais.

3 lentelė. 2023 m. veiklos programoje numatytų uždavinių pasiekimo laipsnis

Uždaviniai	Uždavinių įgyvendinimo vertinimo kriterijai (kiekybiniai ir kokybiniai)	Uždavinių įgyvendinimo rezultatai
1. Užtikrinti mokymosi visą gyvenimą poreikių tenkinimą, patrauklumą bei profesinio mokymo paslaugų kokybę.	Priimtų mokinių skaičius į pirminio profesinio mokymo programas (iki 2023-11-20 d.) Klaipėdos skyriuose Kretingos filiale Viso Centre	494 113 607
	Mokinių skaičius pirminio profesinio mokymo programose 2023-09-15 d. Klaipėdos skyriuose Kretingos filiale Viso Centre	893 490 1383
	Paslaugų kokybės vertinimas (mokiniai mokytusi dar kartą ir rekomenduotų kitiems)	88,8
	Kompetencijų vertinimo vidurkis Klaipėdos skyriuose Kretingos filiale Viso Centre	8,61 8,3 8,5
	Atvirų pamokų skaičius	16 + 19 + 9 + 8 + 28=80
	Suaugusiųjų švietimo renginių klausytojų sk.	853
	Mokinių lankomumas pirminio profesinio mokymo programose (1 mokiniui praleista nepateisinamų pamokų) Klaipėdos skyriuose Kretingos filiale Viso Centre	15,64 86,41 32,44

	Gimnazijos sk. mokinių lankomumas (1 mokiniui praleista nepateisinamų pamokų) Klaipėdos skyriuose Kretingos filiale Viso Centre	37 73 55
	Priimtų mokinių skaičius į pagrindinio ugdymo programas (9-10 kl.) Klaipėdos skyriuose Kretingos filiale Viso Centre	47+6=53 40 93
	Baigusių formalias tęstinio profesinio mokymo programas per 2023 m. skaičius (be VB finansuojamų programų)	1716
	Baigusių neformalias tęstinio profesinio mokymo programas per 2023 m. skaičius (be VB finansuojamų programų)	3770
	Baigusių pirminio profesinio mokymo programas mokinių skaičius (VB finansuojamos programos) Klaipėdos skyriuose Kretingos filiale Viso Centre	308 62 370
	Mokinių, dirbusių šestą mėn. po PM programos baigimo, skaičius ir dalis proc. nuo ataskaitiniais metais kvalifikaciją įgijusių mokinių dalies Klaipėdos skyriuose Kretingos filiale Viso Centre	224 / 74,92 % 27 / 48,21 % 251 / 70,7 %
	Pažangumo vidurkis (proc.) pirminio profesinio mokymo su gimnazijos kl. Klaipėdos skyriuose Kretingos filiale Viso Centre	100 % 99,6 % 99,8 %
	Gimnazijos skyriaus mokinių pažangumas (proc.) Klaipėdos skyriuose Kretingos filiale Viso Centre	100 % 99,41 % 99,71 %
	Laikiusių brandos egzaminus ir įgijusių vidurinį išsilavinimą (skaičius ir proc.) Klaipėdos skyriuose Kretingos filiale Viso Centre	53 (96,4 %) 122 (68,9%) 175 (82,7%)
	Mokinių, besimokančių pameistrystės būdu skaičius per 2023 m. (pirminis ir tęstinis profesinis mokymas) Klaipėdos skyriuose Kretingos filiale Viso Centre	130 28 158
	Išlaikiusių egzaminus vairuotojų (Transporto) skyriuje (skaičius ir proc. nuo besimokančių mokinių skaičiaus)	264 (99,2 %)
2. Gerinti mokymui(-si) ir darbui palankią aplinką atnaujinant Centro infrastruktūrą.	Turto įsigijimas, Eur (iš Centro uždirbtų lėšų ir VB lėšų, išskyrus IT įrangą).	Centro lėšos – 511 148,09 Eur, VB lėšos – 111 313,85 Eur
	Informacinių technologijų įsigijimai, Eur (iš Centro uždirbtų lėšų ir VB lėšų)	Centro lėšos – 23 984,99 Eur, VB lėšos – 66 363,05 Eur
	Projekto lėšų įsisavinimas	509 203,93 Eur

	Lėšos infrastruktūros gerinimui, remontui Eur (iš Centro uždirbtų lėšų ir VB lėšų)	Centro lėšos – 349 871,69 Eur, VB lėšos – 639 114,92 Eur
	Lėšos mokymo priemonėms įsigyti, Eur (iš Centro uždirbtų lėšų ir VB lėšų)	Centro lėšos – 11 875,90 Eur, VB lėšos – 37 150,62 Eur
	Centro uždirbtos pajamos per 2023 m., Eur	1 750 321,81 Eur
3. Efektyviai skleisti informaciją ir pozityvią patirtį bendraujant ir bendradarbiaujant su visomis suinteresuotomis šalimis siekiant teikiamų paslaugų kokybės ir Centro įvaizdžio stiprinimo.	Kvalifikacijos tobulinimo renginių bendruomenei skaičius per 2023 m.	4
	Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų skaičius per 2023 m.	131
	Administruojamų projektų skaičius per 2023 m. Klaipėdos skyriuose Kretingos filiale Viso Centre	15 3 18
	Projektų dalyvių skaičius per 2023 m. Klaipėdos skyriuose Kretingos filiale Viso Centre	206 109 315
	Viešinimui skirtos lėšos, Eur	46 833,10 Eur
	Sektoriniame praktinio mokymo centre praktinį mokymą atliko kitų profesinių mokyklų mokiniai Statybos SPMC Transporto, sandėliavimo ir ryšių SPMC	24 152
	Dalyvavusių kitų profesinių mokyklų Sektoriniuose praktinio mokymo centruose mokinių skaičius per 2023 m. Klaipėdos skyriuose Kretingos filiale Viso Centre	89 238 327
	Parengtų ir atnaujintų personalo dokumentų skaičius	21
	Renginių mokiniams ir Centro bendruomenei skaičius per 2023 m.	274 + 41= 315
	Centre įgyvendinamų profesinio mokymo programų, vykdomos veiklos viešinimo renginių skaičius per 2023 m.	107

2023 m. kai kurios efekto kriterijų reikšmės yra viršytos. Reikšmingai viršyta besimokančių mokinių pirminio ir tęstinio profesinio mokymo programose reikšmė (+17,3 %), stabiliai kasmet didėjantis priimtų mokinių skaičius į pirminio ir tęstinio profesinio mokymo programas reikšmė (+2,71 %), pameistrystės forma besimokančių mokinių skaičiaus reikšmė (+53,4 %) ir Centro mokinių, dalyvavusių kitų profesinių mokyklų Sektoriniuose praktinio mokymo centruose skaičiaus reikšmė (+389,3). Uždirbtos lėšos sumažėjo (-42,0 %), ugdomosios aplinkos gerinimas iš Centro uždirbtų lėšų sudarė 512 801,67 Eur - sumažėjo (-25,80 %) ir administruojamų ir įgyvendinamų projektų lėšų įsisavinimas, kuris sumažėjo nuo 2 657 400,73 Eur (2022 metais) iki 509 203,93 Eur (-80,84 %).

4. 2023 M. CENTRO VEIKLOS UŽDAVINIAI IR VERTINIMO RODIKLIAI

4 lentelė. Uždaviniai ir matavimo rodikliai

UŽDAVINIAI	MATAVIMO RODIKLIAI
1. Užtikrinti kokybišką mokymo (si) visą gyvenimą paslaugų teikimą bendrojo	- Priimtų mokinių skaičius į pirminio profesinio mokymo programas;

<p>ugdymo, pirminio ir tęstinio profesinio mokymo, suaugusiųjų neformalaus švietimo, profesinės reabilitacijos įgyvendinimo srityse, planuojant, analizuojant ir vertinant ir įsivertinat pasiektus rezultatus.</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Mokinių skaičius pirminio profesinio mokymo programose; - Priimtų mokinių skaičius į pagrindinio ugdymo programas (9-10 klasės); - Baigusių formalias tęstinio profesinio mokymo programas (be VB finansuojamų programų); - Baigusių neformalias tęstinio profesinio mokymo programas (be VB finansuojamų programų); - Baigusių pirminio profesinio mokymo programas mokinių skaičius (VB finansuojamas programos); - Suaugusiųjų švietimo renginių klausytojų skaičius; - Įsidarbinimo skaičius pirminio profesinio mokymo programose (skaičius ir proc.); - Mokinių besimokančių pameistrystės būdu skaičius (pirminis ir tęstinis profesinis mokymas); - Pažangumo vidurkis (pirminis profesinis mokymas ir gimnazija); - Mokinių lankomumas pirminio profesinio mokymo programose (praleistų nepateisintų pamokų sk. 1 mokiniui); - Kompetencijų vertinimo vidurkis; - Gimnazijos skyriaus mokinių pažangumas (proc.); - Laikusių brandos egzaminus ir įgijusių vidurį išsilavinimą (skaičius ir proc.); - Gimnazijos skyriaus mokinių lankomumas (proc.); - Išlaikusių egzaminus vairuotojų skyriuje (skaičius ir proc. nuo besimokančių mokinių skaičiaus); - Atvirų pamokų skaičius; - Paslaugų kokybės vertinimas (mokiniai mokytusi dar kartą ir rekomenduotų kitiems).
<p>2. Gerinti mokymui (si) ir darbui palankią, estetišką ir saugią aplinką, atnaujinant ir modernizuojant Centro infrastruktūrą.</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Turto įsigijimas (iš Centro uždirbtų lėšų ir iš VB lėšų, išskyrus informacinių technologijų įrangą), Eur.; - Informacinių technologijų įsigijimas (iš Centro uždirbtų lėšų ir iš VB lėšų), Eur.; - Projekto lėšų įsisavinimas, Eur.; - Lėšos infrastruktūros gerinimui, remontui (iš Centro uždirbtų lėšų ir iš VB lėšų), Eur.; - Lėšos mokymo priemonių įsigijimui (iš Centro uždirbtų lėšų ir iš VB lėšų), Eur.; - Centro uždirbtos pajamos, Eur.
<p>3. Efektyviai skleisti informaciją ir pozityvią patirtį, vystyti projektinę veiklą, bendradarbiaujant su visomis suinteresuotomis šalimis, siekiant teikiamų paslaugų kokybės, tarptautiškumo plėtojimo ir Centro įvaizdžio stiprinimo.</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Praktinio mokymo centre praktinį mokymą atliko kitų mokyklų, įmonių klientai; - Dalyvauta kitų profesinių mokyklų sektoriniuose praktinio mokymo centruose mokinių skaičius; - Parengtų ir atnaujintų personalo dokumentų skaičius; - Renginių mokiniams, bendruomenei skaičius; - Informacijos sklaidos renginių skaičius; - Projektų dalyvių skaičius; - Administruojamų projektų skaičius; - Viešinimui skirtos lėšos, Eur.
<p>4. Bendruomenės narių mokymasis, kompetencijų plėtojimas, siekiant profesinio meistriškumo ir asmeninės lyderystės.</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų skaičius; - Kvalifikacijos tobulinimo renginių bendruomenei skaičius.
<p>5. Užtikrinti Centre įgyvendinamų veiklų procesus pagal įdiegtus ISO kokybės, Asmens duomenų saugumo, Vidaus kontrolės ir kitus standartus.</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Paslaugų kokybės vertinimas, atliekant anketines bendruomenės narių apklausas; - Metinių veiklos planų ir ataskaitų parengimas; - ISO ir kitų kokybės standartų, procesų atitikčių, veiksmingumo analizė ir įgyvendinimas; - Vidaus kontrolės sistemos įgyvendinimas ir tobulinimas.

III SKYRIUS

2023 M. CENTRO VEIKLOS REZULTATAI

1. KLAIPĖDOS ERNESTO GALVANAUSKO PROFESINIO MOKYMO CENTRO DARBUOTOJAI

Bendras darbuotojų skaičius 2023.12.31 – 262

Iš jų:

1. profesijos mokytojų – 96, iš jų mokslo daktarų – 5;
2. bendrojo ugdymo mokytojų – 42, iš jų mokslo daktarų – 2;
3. specialiųjų pedagogų – 0;
4. socialinių pedagogų – 3;
5. psichologų – 3;
6. administracijos darbuotojų – 52, iš jų mokslo daktarų – 2;
7. aptarnaujančio personalo – 62;
8. kiti darbuotojai, teikiantys profesionalią pagalbą mokiniams – 4.

5 lentelė. Mokytojų kvalifikacija

Kvalifikacija	Proc. nuo bendro profesijos mokytojų skaičiaus		Pokytis lyginant su 2022 metais (+ / -)	Proc. nuo bendro bendrojo ugdymo mokytojų skaičiaus		Pokytis lyginant su 2022 metais (+ / -)
	2022 m.	2023 m.		2022 m.	2023 m.	
Vyr. mokytojų	23,3	22,92	-0,38	28,57	30,95	+2,38
Mokytojų metodininkų	14,4	12,5	-1,9	34,29	35,71	+1,42
Ekspertų	2,2	2,08	-0,12	0	0	0

6 lentelė. Darbuotojų pasiskirstymas pagal pareigybes (skaičius)

Darbuotojai pagal pareigybes	2021 m.	2022 m.	2023 m.
Administracijos darbuotojai	23	49	52
Administracijos darbuotojai turintys pamokų	4	6	7
Darbuotojai, teikiantys profesionalią pagalbą mokiniams (iš viso):	8	10	10
psichologinę pagalbą	1	2	3
socialinę pedagoginę pagalbą	2	3	3
specialiąją pedagoginę ir kitą pagalbą (spec. pedagogai, mokytojų padėjėjai, auklėtojai, bibliotekų darbuotojai)	3	3	3
sveikatos priežiūros specialistai (gydytojai, socialiniai darbuotojai ir kiti sveikatos priežiūros specialistai)	1	2	1
Mokytojai	100	125	138
Pagalbinis personalas	39	61	62
Iš viso:	173	245	262

7 lentelė. Vadovai pagal vadybines kategorijas

Eil. Nr.	Vardas, pavardė	Pareigos	Vadybinė kvalifikacinė kategorija	Užimamos pareigos nuo
1.	Dr. Dalia Martišauskienė	Direktorė	Pirmoji vadybinė	2015-11-17
2.	Antanas Jurevičius	Direktoriaus pavaduotojas ugdymui	Antroji vadybinė	2016-08-08
3.	Fernandas Narkus	Direktoriaus pavaduotojas infrastruktūrai	-	2018-05-21
4.	Danguolė Kisielienė	Sveikatos priežiūros ir reabilitacijos skyriaus vedėja	Trečioji vadybinė	2011-09-05

5.	Palmira Jurgilienė	Gimnazijos skyriaus vedėja	Antroji vadybinė	2016-09-01
6.	Aivaras Lajauskas	Tęstinio mokymo skyriaus vedėjas	-	2023-01-02
7.	Audrius Šimkus	Transporto skyriaus vedėjas	-	2022-11-28
8.	Asta Jakimovienė	Statybos ir verslo skyriaus vedėja	-	2019-08-20
9.	Jurgita Petraitiene	Filialo direktorė	-	2022-09-01
10.	Rita Andrijauskienė	Filialo profesinio mokymo skyriaus vedėja	Trečioji vadybinė	2022-09-01
11.	Raimonda Laureckienė	Filialo gimnazijos skyriaus vedėja	Antroji vadybinė	2022-09-01

8 lentelė. Administracijos darbuotojų ir aptarnaujančio personalo sudėties kaita pagal išsilavinimą per 2022 – 2023 m.

Išsilavinimas	2022 m.		2023 m.	
	administracijos darbuotojų	aptarnaujančio personalo	administracijos darbuotojų	aptarnaujančio personalo
Aukštasis	35	5	39	3
Aukštasis neuniversitetinis	3	0	4	0
Aukštesnysis	7	8	6	9
Profesinis	4	30	3	40
Vidurinis	0	14	0	9
Pagrindinis	0	4	0	1
Iš viso:	110		114	
Pokytis %, lyginant su praėjusiais metais	40		3,7	

MOKYTOJAI:

9 lentelė. Mokytojų sudėtis pagal kvalifikacijos kategorijas

Mokytojų skaičius	Bendrojo ugdymo mokytojai	Profesijos mokytojai	Iš jų suteikta kvalifikacinė kategorija 2023 metais	
			Bendrojo ugdymo mokytojai	Profesijos mokytojai
Iš viso:	42	96	2	7
<i>Nesuteikta kvalifikacinė kategorija</i>	0	11	-	-
<i>Atestuotų mokytojų skaičius :</i>				
turinčių mokytojo eksperto kvalifikacinę kategoriją	0	2	0	0
turinčių mokytojo metodininko kvalifikacinę kategoriją	15	12	2	0
turinčių vyr. mokytojo kvalifikacinę kategoriją	13	22	0	4
turinčių mokytojo kvalifikacinę kat.	14	49	0	3

10 lentelė. Mokytojų sudėties kaita pagal kvalifikacines kategorijas (2021-2023 m. laikotarpiu)

Kvalifikacijos kategorija	2021 m.	2022 m.	2023 m.
Mokytojas – ekspertas	2	2	2
Mokytojas - metodininkas	16	25	27
Vyresnysis mokytojas	23	31	35
Mokytojas	42	55	63
Neatestuotas profesijos mokytojas	17	12	11
Iš viso:	100	125	138

Mokslų daktarai			
Mokslų daktarai mokytojai	5	6	7
Mokslų daktarai administracijos darbuotojai	3	2	2
Iš viso:	108	133	9

Centre dirba 9 mokslų daktarai:

- Dr. Dalia Martišauskienė – 2010 m. spalio 28 d. suteiktas Socialinių mokslų srities (edukologijos) daktaro laipsnis.
- Dr. Kęstutis Trakšėlys – 2014 m. sausio 22 d. suteiktas Socialinių mokslų srities (edukologijos) daktaro laipsnis.
- Dr. Kęstutis Jacikevičius – 2006 m. vasario 17 d. suteiktas Biomedicinos mokslų srities daktaro laipsnis.
- Dr. Renata Arlauskienė – 2017 m. lapkričio 10 d. suteiktas Socialinių mokslų srities (psichologijos) daktaro laipsnis.
- Dr. Rima Radžiuvienė – 2003 m. balandžio 4 d. suteiktas Biomedicinos mokslų srities daktaro laipsnis.
- Dr. Audra Skaisgirienė – 2006 m. rugsėjo 22 d. suteiktas Technologijos mokslų srities (aplinkos inžinerijos ir kraštotvarkos) daktaro laipsnis.
- Dr. Aleksas Narščius – 2013 m. birželio 20 d. suteiktas Biomedicinos mokslų srities (ekologijos ir aplinkotyros) daktaro laipsnis.
- Dr. Jurij Tekutov – 2013 m. birželio 26 d. suteiktas Fizinių mokslų srities (informatikos) daktaro laipsnis.
- Dr. Asta Klimienė – 1993 m. gruodžio 15 d. suteiktas Agrarinių mokslų daktaro laipsnis.

ŠVIETIMO PAGALBOS SPECIALISTAI:

11 lentelė. Švietimo pagalbos specialistų skaičius

	IŠ VISO	t. t. atestuotų specialistų	Ekspertų	Metodininkų	Vyr. specialistų
Specialieji pedagogai	0	-	-	-	-
Socialiniai pedagogai	3	1	-	-	2
Mokytojų padėjėjai	2	-	-	-	-

12 lentelė. Psichologų skaičius

	IŠ VISO	t. t. atestuotų specialistų	I kat.	II kat.	III kat.	IV kat.
Psichologai	3	-	-	-	-	3

MOKYTOJŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS. BENDROJO UGDYMO MOKYTOJAI

13 lentelė. Mokytojų tobulinusių kvalifikaciją skaičius

Metai	Bendrojo ugdymo mokytojų, tobulinusių kvalifikaciją, skaičius		Proc. nuo bendrojo ugdymo mokytojų skaičiaus įstaigoje	
	Iki 5 dienų	5 ir daugiau dienų per metus	Iki 5 dienų	5 ir daugiau dienų per metus
2021	5	13	25	65
2022	11	28	31,43	80
2023	9	33	21,43	78,57

PROFESIJOS MOKYTOJAI:**14 lentelė. Mokytojų tobulinusių kvalifikaciją skaičius**

Metai	Profesijos mokytojų, tobulinusių kvalifikaciją, skaičius		Proc. nuo bendro profesijos mokytojų skaičiaus įstaigoje	
	Iki 5 dienų	5 ir daugiau dienų per metus	Iki 5 dienų	5 ir daugiau dienų per metus
2021	35	23	43,75	28,75
2022	26	43	28,89	47,78
2023	27	40	28,13	41,67

15 lentelė. Darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo formos

Eil. Nr.	Renginio forma	Renginių skaičius			Kvalifikacijos tobulinimo val. skaičius		
		2021	2022	2023	2021	2022	2023
1.	Mokymai	98	127	121	2955	2796	4124
2.	Seminarai	61	65	107	994	1018	785
3.	Kursai	24	16	20	660	958	779
4.	Konferencijos	49	32	52	345	254	411
5.	Erasmus projektai	0	0	5	0	0	322
6.	Apskritojo stalo diskusijos	0	3	8	0	10	28
7.	Renginiai užsienyje:	2	7	3	288	960	50
8.	Kita	79	69	52	283	269	509
	Iš viso:	313	319	368	5525	6265	7008

16 lentelė. Darbuotojų, tęsiančių studijas, įgijusių kitą kvalifikaciją, sąrašas

Eil. Nr.	Darbuotojo pareigos, vardas, pavardė	Mokymo įstaiga	Specialybė (programa)	Kursas arba įgyta kvalifikacija
1.	Profesinio mokymo mokytoja Daumantė Narmontė	Šiaulių akademija, Vilniaus universitetas	Informatika	Įgijo kompetenciją dirbti pagal informatikos ugdymo programas
2.	Mokymo dalies administratorė Jūratė Skudikytė	Kauno technologijos universitetas	Pedagogikos studijos	Pedagogo kvalifikacija
3.	Profesinio mokymo mokytoja Asta Astrauskienė	Klaipėdos universitetas Tęstinių studijų centras	Pedagogika Profesinės studijos	I kursas
4.	Profesinio mokymo mokytoja Alina Simanavičiūtė	Klaipėdos universitetas	Švietimo vadyba	I kursas
5.	Profesinio mokymo mokytojas Ernestas Tutlys	SMK Aukštoji mokykla	Bendrosios praktikos slauga	I kursas
6.	Tęstinio mokymo skyriaus vedėjas Aivaras Lajauskas	Klaipėdos universiteto Humanitarinių mokslų fakultetas	Švietimo vadyba	I kurso magistro studijos
7.	Profesinio mokymo mokytojas Linas Gedvilas	Klaipėdos universitetas	Uosto statiniai	II kurso magistro studijos
8.	Bendrojo ugdymo mokytoja Inga Kulikauskė	Klaipėdos universitetas	Nacionalinis saugumas	II kurso magistro studijos

17 lentelė. Švietimo pagalbos specialistų, tobulinusių kvalifikaciją, skaičius

Metai	Švietimo pagalbos specialistų tobulinusių kvalifikaciją, skaičius	
	Iki 5 dienų	5 ir daugiau dienų per metus
2021	-	3
2022	2	4
2023	3	4

18 lentelė. Personalo profesinių kompetencijų tobulinimo planavimo ir poreikių nustatymo veiksmingumas

Metai	Planuoti kvalifikacijos tobulinimo renginiai	Poreikis nustatytas pagal mokytojų veiklos SSGG analizes:	Organizuoti bendri kvalifikacijos tobulinimo renginiai:	Veiklos veiksmingumo pagrindimas:	Numatytos lėšos, Eur.	Skirta lėšų, Eur.
2021	114 (į šį skaičių įeina 27 mokami ir 87 nemokami mokymai)	Individualus profesinės srities kvalifikacijos tobulinimas	<ul style="list-style-type: none"> - Pedagogų kvalifikacijos tobulinimas; - Bendro pobūdžio kvalifikacijos tobulinimo renginiai; - Administracijos darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas. 	Kvalifikacija tobulinama per bendro pobūdžio renginius ir pagal profesinę sritį individualiai.	6 600	5 253,37
2022	120 (į šį skaičių įeina 33 mokami ir 87 nemokami mokymai)	Individualus profesinės srities kvalifikacijos tobulinimas	<ul style="list-style-type: none"> - Pedagogų kvalifikacijos tobulinimas; - Bendro pobūdžio kvalifikacijos tobulinimo renginiai; - Administracijos darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas; - Naujų technologijų ir informacijos valdymo kompetencijų tobulinimas; - Užsienio (anglų k.) mokymai pradedantiesiems ir pažengusiems; Mokymai mokytojams pamokų individualizavimo įgūdžiams įtvirtinti, dirbant su SUP mokiniais 	Kvalifikacija tobulinama per bendro pobūdžio renginius ir pagal profesinę sritį individualiai.	11 200,00	5924,98
2023	120 (į šį skaičių įeina 40 mokamų ir	Individualus profesinės srities	<ul style="list-style-type: none"> - Pedagogų kvalifikacijos tobulinimas; 	Kvalifikacija tobulinama per bendro	10 000,00	7877,08

	80 nemokamų mokymų)	kvalifikacijos tobulinimas	<ul style="list-style-type: none"> - Bendro pobūdžio kvalifikacijos tobulinimo renginiai; - Administracijos darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas; - Naujų technologijų ir informacijos valdymo kompetencijų tobulinimas; - Mokymai mokytojams pamokų individualizavimo įgūdžiams įtvirtinti, dirbant su specialiųjų ugdymosi poreikių mokiniais. 	pobūdžio renginius ir pagal profesinę sritį individualiai.		
--	---------------------	----------------------------	---	--	--	--

2. BENDROJO UGDYMO PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMAS

19 lentelė. Priimtų mokyti į Klaipėdos gimnazijos skyrių skaičiaus pokytis

2021 m.	2022 m.	2023 m. iki 23.11.20 d.
133	153	132

19.1 lentelė. Priimtų mokyti į Kretingos filialo gimnazijos ir jaunimo skyrių skaičiaus pokytis

2021 m.	2022 m.	2023 m. iki 23.11.20 d.
-	77 (tik gimn.)	138

19.2 lentelė. Primtų mokyti į Kretingos filialo suaugusiųjų skyrių skaičiaus pokytis

2021 m.	2022 m.	2023 m. iki 23.11.20 d.
-	58	88

20 lentelė. Klaipėdos gimnazijos skyriaus mokinių skaičiaus pokytis rugsėjo 15 d.

2021 m.	2022 m.	2023 m.
198	226	249

20.1 lentelė. Kretingos filialo gimnazijos ir jaunimo skyriaus mokinių skaičiaus pokytis rugsėjo 15 d.

2021 m.	2022 m.	2023 m.
-	163 (tik gimn.)	203

20.2 lentelė. Kretingos filialo suaugusiųjų skyriaus mokinių skaičiaus pokytis rugsėjo 15 d.

2021 m.	2022 m.	2023 m.
-	119	145

21 lentelė. Klaipėdos gimnazijos skyriaus mokinių pažangumas

Mokslo metai / Programa	2021 – 2022	2022 – 2023	Pokytis lyginant su 2021-2022
	Pažangumas proc.		

			(+ / -)
Pagrindinio ugdymo programa	100	100	0
Vidurinio ugdymo programa	99,5	100	+0,5

21.1 lentelė. Mokinių pažangumas Kretingos filialo gimnazijos ir jaunimo skyriaus

Mokslo metai / Programa	2021 – 2022	2022 – 2023	Pokytis lyginant su 2021-2022 (+ / -)
	Pažangumas proc.		
Pagrindinio ugdymo programa	100	97,4	-2,6
Vidurinio ugdymo programa	92	100	+8

21.2 lentelė. Mokinių pažangumas Kretingos filialo suaugusiųjų skyriaus

Mokslo metai / Programa	2021 – 2022	2022 – 2023	Pokytis lyginant su 2021-2022 (+ / -)
	Pažangumas proc.		
Pagrindinio ugdymo programa	-	100	-
Vidurinio ugdymo programa	-	100	-

22 lentelė. Klaipėdos skyriuje mokyklinių brandos egzaminų rezultatų suvestinė:

Egzaminas	2023 m.			Išlaikė (proc.) 2022 m.	Pokytis lyginant su 2022 (+ / -)
	Laikė	Išlaikė	Išlaikė (proc.)		
Technologijos	52	52	100	100	0
Lietuvių kalba ir literatūra	52	52	100	100	0
Iš viso:	52	52	100	100	0

22.1 lentelė. Kretingos filialo gimnazijos ir jaunimo skyriaus mokyklinių brandos egzaminų rezultatų suvestinė:

Egzaminas	2023 m.			Išlaikė (proc.) 2022 m.	Pokytis lyginant su 2022 (+ / -)
	Laikė	Išlaikė	Išlaikė (proc.)		
Technologijos	30	30	100	100	0
Lietuvių kalba ir literatūra	58	58	100	97	+3
Iš viso:	88	88	100	98,48	+1,52

22.2 lentelė. Kretingos filialo suaugusiųjų skyriaus mokyklinių brandos egzaminų rezultatų suvestinė:

Egzaminas	2023 m.			Išlaikė (proc.) 2022 m.	Pokytis lyginant su 2022 (+ / -)
	Laikė	Išlaikė	Išlaikė (proc.)		
Technologijos	25	25	100	100	0
Lietuvių kalba ir literatūra	32	31	96,88	95,45	+1,43
Iš viso:	57	56	98,25	97,30	+0,95

23 lentelė. Klaipėdos skyriuje valstybinių brandos egzaminų rezultatų suvestinė:

Egzaminas	2023 m.			Išlaikė (proc.) 2022 m.	Pokytis lyginant su 2022 (+ / -)
	Laikė	Išlaikė	Išlaikė (proc.)		
Užsienio kalba (anglų)	10	10	100	100	0
Matematika	-	-	-	100	0
Lietuvių kalba ir literatūra	2	2	100	0	+100

Istorija	4	4	100	100	0
Chemija	1	0	0	0	-100
Iš viso:	17	16	94,1	100	-5,9

23.1 lentelė. Kretingos filialo gimnazijos ir jaunimo skyriaus valstybinių brandos egzaminų rezultatų suvestinė:

Egzaminas	2023 m.			Išlaikė (proc.) 2022 m.	Pokytis lyginant su 2022 (+ / -)
	Laikė	Išlaikė	Išlaikė (proc.)		
Užsienio kalba (anglų)	35	28	80	86	-6
Matematika	2	1	50	0	+50
Lietuvių kalba ir literatūra	1	1	100	100	-
Istorija	4	2	50	100	-50
Geografija	1	1	100	100	-
Iš viso:	43	33	76,74	83,00	-6,26

23.2 lentelė. Kretingos filialo suaugusiųjų skyriaus valstybinių brandos egzaminų rezultatų suvestinė:

Egzaminas	2023 m.			Išlaikė (proc.) 2022 m.	Pokytis lyginant su 2022 (+ / -)
	Laikė	Išlaikė	Išlaikė (proc.)		
Užsienio kalba (anglų)	11	4	36	72	-36
Matematika	3	1	33	0	+33
Lietuvių kalba ir literatūra	7	3	43	100	-57
Istorija	6	4	67	100	-33
Geografija	4	4	100	-	-
Fizika	1	1	100	-	-
Rusų kalba	1	1	100	-	-
Biologija	4	2	50	-	-
Iš viso:	37	20	54,00	80,95	-26,95

24 lentelė. Klaipėdos skyriuje valstybinių brandos egzaminų rezultatai per 2022 - 2023 m.

Egzaminas	Laikė	Išlaikė	Proc.	Balai			Laikė	Išlaikė	Proc.	Balai		
				1 – 49	50 – 99	100				1 – 49	50 – 99	100
				2022 m.						2023 m.		
Lietuvių kalba ir literatūra	-	-	-	-	-	-	2	2	100	-	2	-
Užsienio kalba (anglų)	10	10	100	4	6	-	10	10	100	3	7	-
Istorija	2	2	100	2	-	-	4	4	100	4	-	-
Matematika	1	1	100	1	-	-	-	-	-	-	-	-
Chemija	-	-	-	-	-	-	1	0	0	-	-	-
Iš viso:	13	13	100	7	6	-	17	16	94,1	7	9	-

24.1 lentelė. Kretingos filialo gimnazijos ir jaunimo skyriaus valstybinių brandos egzaminų rezultatai per 2022 - 2023 m.

Egzaminas	Laikė	Išlaikė	Proc.	Balai			Laikė	Išlaikė	Proc.	Balai		
				1 – 49	50 – 99	100				1– 49	50– 99	100
				2022 m.						2023 m.		
Lietuvių kalba ir literatūra	2	2	100	2	-	-	1	1	100	1	-	-
Užsienio kalba (anglų)	14	12	86	9	3	-	35	28	80	21	7	-
Istorija	3	3	100	3	-	-	4	2	50	2	-	-
Geografija	3	3	100	2	1	-	1	1	100	1	-	-
Matematika	2	0	0	-	-	-	2	1	50	1	-	-
Iš viso:	24	20	83,33	16	4	-	43	33	76,74	26	7	-

24.2 lentelė. Kretingos filialo suaugusiųjų skyriaus valstybinių brandos egzaminų rezultatai per 2022 – 2023 m.

Egzaminas	Laikė	Išlaikė	Proc.	Balai			Laikė	Išlaikė	Proc.	Balai		
				1 – 49	50 – 99	100				1– 49	50– 99	100
				2022 m.						2023 m.		
Lietuvių kalba ir literatūra	5	5	100	5	-	-	7	3	42,85	2	1	-
Užsienio kalba (anglų)	11	8	72	7	1	-	11	4	36,36	3	1	-
Istorija	4	4	100	4	-	-	6	4	66,66	4	-	-
Geografija	-	-	-	-	-	-	4	4	100	3	1	-
Matematika	1	0	0	-	-	-	3	1	33,33	1	-	-
Rusų kalba	-	-	-	-	-	-	1	1	100	1	-	-
Biologija	-	-	-	-	-	-	4	2	50	2	-	-
Fizika	-	-	-	-	-	-	1	1	100	1	-	-
Iš viso:	21	17	80,95	16	1	-	37	20	54,05	17	3	-

25 lentelė. Klaipėdos skyriuje pagrindinio ugdymo mokinių skaičius (2023-09-15 d.)

	Klasių skaičius	Mokinių skaičius
9 klasė	2	47
10 klasė	2	32

25.1 lentelė. Kretingos filialo gimnazijos ir jaunimo skyriaus pagrindinio ugdymo mokinių skaičius (2023-09-15 d.)

	Klasių skaičius	Mokinių skaičius
9 klasė	1	27
10 klasė	1	31
Jaunimo klasės	4	42

25.2 lentelė. Kretingos filialo suaugusiųjų skyriaus mokinių skaičius (2023-09-15 d.)

Klasė	Klasių skaičius	Mokinių skaičius
12 klasė	3	72
11 klasė	1	37
10 klasė	1	17
9 klasė	1	7
8 klasė	1	9
7 klasė	1 (išformuota spalio 2 d.)	3

26 lentelė. Dvyliktokų ir dešimtokų skaičius Klaipėdos gimnazijos skyriuje

Mokslo metai	Dvyliktokų skaičius m. m. pabaigoje (06.30 d.)	Brandos atestatus gavusių mokinių skaičius	Brandos atestatus gavusių mokinių dalis (proc.)	Dešimtokų skaičius m. m. pabaigoje (06.30 d.)	Pagrindinio išsilavinimo pažymėjimus gavusių mokinių skaičius	Pagrindinio išsilavinimo pažymėjimus gavusių mokinių dalis (proc.)
2016-2017	34	34	100	0	0	0
2017-2018	26	26	100	18	18	100
2018-2019	35	32	91,43	11	11	100
2019-2020	60	60	100	20	19	95
2020-2021	52	52	100	28	28	100
2021-2022	47	47	100	48	48	100
2022-2023	55	53	96,4	42	42	100

26.1 lentelė. Kretingos filialo gimnazijos ir jaunimo skyriaus dvyliktokų ir dešimtokų skaičius (duomenys tik gimnazijos skyriaus)

Mokslo metai	Dvyliktokų skaičius m. m. pabaigoje (06.30 d.)	Brandos atestatus gavusių mokinių skaičius	Brandos atestatus gavusių mokinių dalis (proc.)	Dešimtokų skaičius m. m. pabaigoje (06.30 d.)	Pagrindinio išsilavinimo pažymėjimus gavusių mokinių skaičius	Pagrindinio išsilavinimo pažymėjimus gavusių mokinių dalis (proc.)
2021-2022	42	34	81	22	21	95
2022-2023	62	52	84	29	28	97

26.2 lentelė. Kretingos filialo suaugusiųjų skyriaus dvyliktokų ir dešimtokų skaičius

Mokslo metai	Dvyliktokų skaičius m. m. pabaigoje (06.30 d.)	Brandos atestatus gavusių mokinių skaičius	Brandos atestatus gavusių mokinių dalis (proc.)	Dešimtokų skaičius m. m. pabaigoje (06.30 d.)	Pagrindinio išsilavinimo pažymėjimus gavusių mokinių skaičius	Pagrindinio išsilavinimo pažymėjimus gavusių mokinių dalis (proc.)
2021-2022	37	25	68	11	9	82
2022-2023	60	32	53	29	24	83

27 lentelė. Vidurinio išsilavinimo įgijimas Klaipėdos gimnazijos skyriuje

Mokslo metai	Dvyliktokų skaičius m. m. pabaigoje	Brandos atestatus gavusių mokinių skaičius	Brandos atestatus gavusių mokinių dalis (proc.)	Vidutinis metinių dalykų įvertinimo balas
2017-2018	26	26	100	7
2018-2019	35	32	91,43	7,3
2019-2020	60	60	100	7,2
2020-2021	52	52	100	7
2021-2022	47	47	100	7,47
2022-2023	55	53	96,4	7,57

27.1 lentelė. Kretingos filialo Gimnazijos ir jaunimo skyriaus vidurinio išsilavinimo įgijimas

Mokslo metai	Dvyliktojų skaičius m. m. pabaigoje	Brandos atestatus gavusių mokinių skaičius	Brandos atestatus gavusių mokinių dalis (proc.)	Vidutinis metinių dalykų įvertinimo balas
2021-2022	42	34	81	6
2022-2023	62	52	84	6,3

27.2 lentelė. Kretingos filialo suaugusiųjų skyriaus vidurinio išsilavinimo įgijimas

Mokslo metai	Dvyliktojų skaičius m. m. pabaigoje	Brandos atestatus gavusių mokinių skaičius	Brandos atestatus gavusių mokinių dalis (proc.)	Vidutinis metinių dalykų įvertinimo balas
2021-2022	37	25	68	5,7
2022-2023	60	32	53	5,6

3. PIRMINIO PROFESINIO MOKYMO PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMAS

28 lentelė. 2022–2023 m. m. vykdomos pirminio profesinio mokymo programos, mokinių sk.

Skyriaus ir PM programų pavadinimas, kodas	Mokinių skaičius 2023.12.29			Įmonių, kurioje vykdoma pameistrių praktinio mokymo dalis, jei vykdoma pameistrystė, skaičius
	Iš viso	Iš jų pameistrių (2023-01-01 - 2023-12-29 d.)	Iš jų turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių	
Sveikatos priežiūros paslaugų ir reabilitacijos skyrius				
Masažuotojo, P43091501	33	0	0	0
Paramediko, P43091401	49	3	0	2
Slaugytojo padėjėjo, P42091301	25	0	0	0
Slaugytojo padėjėjo, P43091301	20	3	0	1
Floristo padėjėjo, P21021401	4	0	4	0
Virėjo, P21101308	36	0	36	0
Viso skyriuje:	167	6	40	3
Statybos ir verslo skyrius				
Apdailininko, P32073205	106	14	0	10
Apdailininko, P32073213	45	8	0	7
Baldžiaus, P32072204	22	3	0	2
Kompiuterinio projektavimo operatoriaus, M43061102	49	0	0	0
Ekspeditoriaus, P43104109	12	0	0	0
Motorinių transporto priemonių kroviniams vežti vairuotojo, M32104101	29	0	0	0
Dažytojo-tinkuotojo padėjėjo, P21073209	17	0	17	0
Viso skyriuje:	280	25	17	19
Viso Klaipėdos skyrių pirminiame profesiniame mokyme:	447	31	57	22
Kretingos filialas				
Transporto priemonių remontininko, P42071604	61	0	0	0
Virėjo, P42101303	46	5	0	4
Automatinių sistemų mechatronikas, P42071401	10	0	0	0

Dekoratyvinio želdinimo ir aplinkos tvarkymo verslo darbuotojo, M44081103	6	1	0	1
Krovininių transporto priemonių priežiūros specialisto, P43071605	3	0	0	0
Dekoratyvinio apželdinimo darbuotojo, P43081201	9	0	0	0
Automobilių mechaniko, M43071604	40	5	0	5
Automatinių sistemų eksploataavimo mechatronikas, M43071401	7	0	0	0
Virėjo, P21101308	11	0	11	0
Viso Kretingos filialo pirminiame profesiniame mokyme:	193	11	11	10
Iš viso Centro pirminiame profesiniame mokyme:	640	42	68	32

29 lentelė. 2022–2023 m. m. vykdomos tęstinio profesinio mokymo programos (kai mokiniai priimti pagal ŠMSM patvirtintą priėmimo planą ir finansuojami iš VB lėšų)

Programos pavadinimas	Valstybinis kodas	Mokinių skaičius 2023.12.29			Įmonių, kurioje vykdoma pameistrių praktinio mokymo dalis, jei vykdoma pameistrystė, skaičius
		Iš viso	Iš jų turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių	Iš jų pameistrių (2023 - 01-01 -2023-12-29 d.)	
Statybos ir verslo skyrius					
Motorinių transporto priemonių kroviniams vežti vairuotojo	T32104101	77	0	0	0
Apdailininko	T32073213	3	0	0	0
Ekspeditoriaus	T43104112	5	0	0	0
Sveikatos priežiūros paslaugų ir reabilitacijos skyrius					
Slaugytojo padėjėjo	T43091301	26	0	9	4
Masažuotojo	T43091501	104	0	0	0
Paramediko	T43091401	102	0	20	7
Viso Klaipėdos skyrių tęstinio profesinio mokymo programose:		317	0	29	11
Kretingos filialas					
Krovininių transporto pr. priežiūros specialisto	T43071610	12	0	1	1
Dekoratyvinio želdinimo ir aplinkos tvarkymo verslo darbuotojo	T43081101	13	0	4	4
Dekoratyvinio apželdinimo darbuotojo	T43081201	24	0	11	5
Ekspeditoriaus	T43104112	0	0	1	1
Viso Kretingos filialo tęstinio profesinio mokymo programose:		49	0	17	11
Iš viso Centro tęstinio profesinio mokymo programose:		366	0	46	22

30 lentelė. Kompetencijų vertinimas pirminiame profesiniame mokyme (2022 - 2023 m. m.)

Ei l. N r.	Mokymo programos pavadinimas ir valstybinis kodas (2023 m.)	Baigiamo jo kurso mokinių skaičius (2023 m.)	Iš jų dalyvavo kompetencijų vertinime ir įgijo kvalifikaciją (2023 m.)			Įgijo kvalifikaci ją (2022 m.)	Kvalifikacijos įvertinimo vidurkio pokytis lyginant su 2022 m. (+ / -)
			Mokinių skaičius	Proc.	Kvalifikacijos įvertinimo vidurkis		
Sveikatos priežiūros paslaugų ir reabilitacijos skyrius							
1.	Slaugytojo padėjėjo, T43091301	22	22	100	8,9	26	-0,79 (9,69)
2.	Masažuotojo, T43091501	26	26	100	9,06	42	-0,23 (9,29)
3.	Viešbučio darbuotojo, 217101302	0	0	0	0	12	8,33
4.	Slaugytojo padėjėjo, M44091301	10	10	100	8,59	15	-1,08 (9,67)
5.	Masažuotojo, P43091501	16	16	100	9,05	15	-0,42 (9,47)
6.	Virėjo, T2110133	0	0	0	0	5	7,8
7.	Virėjo, P21101308	5	5	100	8,7	0	-
8.	Paramediko, P43091401	25	24	96	8,02	21	-1,69 (9,71)
9.	Paramediko, T43091401	35	35	100	9,31	54	-0,3 (9,61)
1 0.	Floristo, M22021401	11	11	100	8,97	0	-
Iš viso skyriuje:		150	149	99,33	8,89	190	-0,36 (9,25)
Statybos ir verslo skyrius							
1.	Logisto ekspeditoriaus, M43041701	0	0	0	0	7	7,71
2.	Apdailininko (statybininko), M43073202	0	0	0	0	18	8,79
3.	Apdailininko (statybininko), M44073204	0	0	0	0	0	0
4.	Apdailininko, P32073213	12	12	100	8,5	18	+0,06 (8,44)
5.	Elektriko, T43071304	0	0	0	0	9	8,67
6.	Apdailininko (statybininko), 217073201	0	0	0	0	8	7,88
7.	Medienos apdirbėjo-dailidės padėjėjo, P21073206	6	6	100	7,66	0	0
8.	Motorinių transp. priemonių	13	13	100	8,16	15	-0,91 (9,07)

	kroviniams vežti vairuotojo, M32104101						
9.	Motorinių transp. priemonių kroviniams vežti vairuotojo, T32104101	92	89	96,74	8,02	107	-0,64 (8,66)
1 0.	Apdailininko (statybininko), T43073203	0	0	0	0	1	9
1 1.	Apdailininko (statybininko), T32073213	3	3	100	8,95	0	-
1 2.	Apdailininko (statybininko), P32073205	29	25	86,21	8,76	0	-
1 3.	Ekspeditoriaus, P43104109	0	0	0	0	8	9,13
1 4.	Ekspeditoriaus, T43104112	0	0	0	0	3	9
5 3.	Kompiuterinio projektavimo operatoriaus, M44061111	0	0	0	0	3	9,33
1 6.	Kompiuterinio proj. operatoriaus, T43061202	0	0	0	0	4	9
1 7.	Kompiuterinio projektavimo operatoriaus, M43061102	11	11	100	8,15	0	-
Iš viso skyriuje:		166	159	95,78	8,33	201	-0,29 (8,62)
Iš viso Klaipėdos skyriuose:		316	308	97,47	8,61	391	-0,33 (8,94)
Kretingos filialas							
1.	Automobilio mechaniko, M43071604	28	25	89,29	8,07	10	+2,17 (5,9)
2.	Technikos prižiūros verslo darbuotojo, M43071603	0	0	0	0	10	6,3
3.	Virėjo, P21101308	6	6	100	8,23	7	+0,66 (7,57)
4.	Virėjo, M43101302	9	6	66,7	8,3	8	+0,8 (7,5)
5.	Dekoratyvinio želdinimo ir aplinkos tvarkymo verslo darbuotojo, M44081103	6	6	100	9,0	3	+1,0 (8,0)
6.	Dekoratyvinio želdinimo ir	11	11	100	9,26	8	+2,01 (7,25)

	aplinkos tvarkymo verslo darbuotojo, T43081101						
7.	Ekspeditoriaus, P43104109	4	4	100	8,2	7	-0,23 (8,43)
8.	Ekspeditoriaus, T43104112	6	4	66,7	7,6	4	-0,4 (8,0)
Iš viso Filiale:		70	62	88,57	8,3	57	+0,93 (7,37)
Iš viso Centre:		386	370	95,85	8,5	448	+0,34 (8,16)

31 lentelė. Mokinių skaičiaus pokytis Centre

Mokslo metai	Mokinių skaičius spalio 1 d.	Iš jų turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių	Pokytis, proc.
2021	888	79	Mokinių skaičius padidėjo 3,4 %, spec. ugdymosi poreikių turinčių mokinių skaičius sumažėjo 5,9 %
2022	1209	75	Mokinių skaičius padidėjo 36,2 %, spec. ugdymosi poreikių turinčių mokinių skaičius sumažėjo 5,1 %
2023	1357	74	Mokinių skaičius padidėjo 12,2 %, spec. ugdymosi poreikių turinčių mokinių skaičius sumažėjo 1,3 %

32 lentelė. Pirminio (P, M ir T kodai) profesinio mokymo mokinių skaičiaus kaita 2022-2023 m. laikotarpiu ir mokymosi būdai

Eil. Nr.	Skyriaus pavadinimas	Mokinių skaičius pagal finansavimo šaltinius		Nuotoliniu būdu besimokančių mokinių skaičius	Mokinių su specialiaisiais ugdymosi poreikiais skaičius	Mokinių skaičius besimokantis pameistrystės būdu
		Valstybės finansuojama				
		2022 10 01	2023 10 01	2023	2023	2023
1.	Statybos ir verslo skyrius					
	9 kl.	384	383	137	19	25
	10 kl.	32	47	1	12	0
	Iš viso skyriuje:	47	32	1	4	0
		463	462	139	35	25
2.	Sveikatos priežiūros paslaugų ir rehabilitacijos skyrius	352	408	0	44	35
	Iš viso skyriuje:	352	408	0	44	35
3.	Kretingos filialo prof. mokymo sk.	217	245	-	11	28
	9 kl.	19	27	-	1	-
	10 kl.	29	30	-	3	-

	Jaunimo klasėse	-	42	1	3	-
Centre:		1080	1214	140	97	88
Pokytis, proc.		+21,6	+12,4			

33 lentelė. Priimtų mokinių skaičius į profesinio mokymo programas

Mokslo metai	Priimta	Mokinių skaičiaus pokytis (lyginant su praėjusiais metais)
2018-2019	366+70 (papil. priēm.) = 436	+121 mokinys arba +38,4 %
2019-2020	558+14 (papil. priēm.) = 572	+136 mokiniai arba +31,2 %
2020-2021	481+46 (papil. priēm.) = 547	-25 mokiniai arba -4,4 %
2021-2022	531-45(9-10 kl.)=486 (Klaipėdos sk.) + 105 (Filialas) su papil. priēmimu = 591	+44 mokiniai arba +8,04 %
2022-2023	494 (Klaipėdos sk.) + 113 (Filialas) su papil. priēmimu = 607	+16 mokinių arba +2,71 %

34 lentelė. Mokinių lankomumas pirminio profesinio mokymo programose (su Filialu)

Vidutiniškai 1 mokinys per 2021-2022 mokslo metus praleido pamokų dėl nepateisinamų priežasčių	Vidutiniškai 1 mokinys per 2022-2023 mokslo metus praleido pamokų dėl nepateisinamų priežasčių (su Filialu)	Pokytis lyginant su 2021-2022 mokslo metais (+ / -)
24,5	32,44	+7,94

35 lentelė. Mokinių lankomumo rodikliai pirminio profesinio mokymo programose (su Filialu)

Mokslo metai	Vidutiniškai 1 mokinys per mokslo metus praleido iš viso pamokų	Vidutiniškai 1 mokinys per mokslo metus praleido pamokų dėl nepateisinamų priežasčių	Praleistų pamokų dėl nepateisinamų priežasčių pokytis proc. (pagal ankst. metus)
2021-2022 (su filialu)	56,6 / 60,63 = 58,6	24,5	-26,9 % (sumažėjo)
2022-2023 (su filialu)	44,1 / 165,5 = 72,9	32,44	+32,4 % (padidėjo)

36 lentelė. Mokinių, baigusių profesinio mokymo programas, skaičius

Eil. Nr.	Programos pavadinimas	Įgijusių kvalifikaciją ir išsilavinimą duomenys		Įgijusių kvalifikaciją ir išsilavinimą duomenys		Kompetencijų vertinimo vidutinis balas	
		2023 m.		2022 m.		2023 m.	2022 m.
		Skaičius	Dalis (proc.) nuo įstojusių	Skaičius	Dalis (proc.) nuo įstojusių į programą		
Sveikatos priežiūros paslaugų ir rehabilitacijos skyrius							
1.	Masažuotojo, T43091501	26	72,2	42	84	9,06	9,29
2.	Virėjo, T21101303	0	0	5	71,43	0	7,8
3.	Viešbučio darbuotojo, 217101302	0	0	12	100	0	8,33
4.	Masažuotojo, P43091501	16	61,5	15	57,7	9,05	9,47
5.	Slaugytojo padėjėjo, M44091301	10	90,9	15	100	8,59	9,67
6.	Slaugytojo padėjėjo, T43091301	22	100	26	89,65	8,9	9,69

7.	Paramediko, P43091401	24	96	21	87,5	8,02	9,71
8.	Paramediko, T43091401	35	94,6	54	91,5	9,31	9,61
9.	Virėjo, P21101308	5	62,5	0	0	8,7	0
10.	Floristo, M22021401	11	100	0	0	8,97	0
Iš viso skyriuje:		149	84,7 (176)	190	85,58	8,89	9,25
Statybos ir verslo skyrius							
1.	Apdailininko (statybininko), M43073202	0	0	18	31,58	0	8,79
2.	Apdailininko, (P32073213)	12	52,2	18	75,00	8,5	8,44
3.	Elektriko, T43071304	0	0	9	64,29	0	8,67
4.	Apdailininko (statybininko), 217073201	0	0	8	53,33	0	7,88
5.	Medienos apdirbėjo-dailidės padėjėjo, P21073206	6	50	0	0	7,66	0
6.	Motorinių trans. priemonių kroviniams vežti vairuotojo, M32104101	13	76,5	15	78,95	8,16	9,07
7.	Motorinių trans. priemonių kroviniams vežti vairuotojo, T32104101	89	89,9	107	91,45	8,02	8,66
8.	Apdailininko (statybininko), T43073203	0	0	1	33,33	0	9
9.	Ekspeditoriaus, P43104109	0	0	8	44,44	0	9,13
10.	Ekspeditoriaus, T43104112	0	0	3	37,50	0	9
11.	Kompiuterinio projektavimo operatoriaus, M44061111	0	0	3	42,86	0	9,33
12.	Kompiuterinio projektavimo operatoriaus, T43061202	0	0	4	57,14	0	9
13.	Logistas ekspeditorius, M43041701	0	0	7	35,00	0	7,71
14.	Apdailininko (statybininko), T32073213	3	50	0	0	8,95	0
15.	Apdailininko (statybininko), P32073205	25	58,1	0	0	8,76	0
16.	Kompiuterinio projektavimo operatoriaus, M43061102	11	68,8	0	0	8,15	0
Iš viso skyriuje:		159	73,6 (216)	201	65,05	8,33	8,62
Kretingos filialas							
1.	Automobilio mechaniko, M43071604	25	62,5	10	38,46	8,07	5,9
2.	Technikos priežiūros verslo darbuotojo, M43071603	0	0	10	90,91	0	6,3
3.	Virėjo, P21101308	6	85,7	7	116,67	8,23	7,57
4.	Virėjo, M43101302	6	40	8	80,00	8,3	7,5
5.	Dekoratyvinio želdinimo ir aplinkos tvarkymo verslo darbuotojo, M44081103	6	100	3	60,00	9	8,0
6.	Dekoratyvinio želdinimo ir aplinkos tvarkymo verslo darbuotojo, T43081101	11	91,7	8	72,73	9,26	7,25
7.	Ekspeditoriaus, P43104109	4	100	7	87,50	8,2	8,43
8.	Ekspeditoriaus, T43104112	4	50	4	44,44	7,6	8,0

	Iš viso Filiale:	62	67,4 (92)	57	73,84	8,3	7,37
	Viso Centre:	370	76,5 (484)	448	74,82	8,5	8,16

37 lentelė. Mokinių „nubyrėjimas“ Centre:

	2022–2023 m. m.				pokyti (proc.) lyginant su 2021-2022 m. m. (+ / -)
	Mokinių skaičius 09.15	Išbrauktų mokinių skaičius per m. m.	Dalis (proc.) nuo visų mokinių	Dalis (proc.) nuo visų 2021–2022 m .m. besimokiusių mokinių	
Klaipėdos skyriuose	830	148	17,8	14,9	+2,9
Kretingos filiale (profesinio mokymo sk. su gimnazijos ir jaunimo sk.)	266+2	26	9,7	10,67	-0,97
Suaugusiųjų skyrius	117	13	11,11	-	-
Viso Centre:	1215	187	15,39	-	-

4. TĖSTINIS PROFESINIS MOKYMAS (UT, ASMENŲ IR DARBDAVIŲ LĖŠOMIS)

38 lentelė. Bendras mokinių skaičius tęstiniame profesiniame mokyme (tęstinis ir transporto skyriai, be VB finansuojamo tęstinio mokymo)

Metai	Asmenų skaičius pagal formaliojo tęstinio profesinio mokymo programas				Asmenų skaičius pagal neformaliojo tęstinio profesinio mokymo programas				Neformalaus suaugusiųjų švietimo mokymai	viso	Transporto skyrius	IŠ VISO
	Iš viso	UT	Įmonės ar įstaigos lėšomis	Asmenų lėšomis	Iš viso	UT	Įmonės ar įstaigos lėšomis	Asmenų lėšomis				
2021	607	343	24	240	271	5	1208	1499	-	3319	2353	5672
2022	722	597	8	117	222	66	667	1494	-	2949	2110	5059
2023	392	229	71	92	273	19	770	1947	853	3981	2358	6339

UT- užimtumo tarnyba

39 lentelė. Mokinių skaičius transporto skyriuje (be VB finansuojamo tęstinio profesinio mokymo)

Metai	Asmenų skaičius pagal formaliojo tęstinio profesinio mokymo programas				Asmenų skaičius pagal neformaliojo tęstinio profesinio mokymo programas				Neformalaus suaugusiųjų švietimo mokymai	IŠ VISO
	Iš viso	UT	įmonės ar įstaigos lėšomis	asmenų lėšomis	Iš viso	UT	įmonės ar įstaigos lėšomis	asmenų lėšomis		
2021	1206	44	892	270	1147	21	412	714	-	2353
2022	933	121	650	162	1177	40	371	766	-	2110
2023	1324	13	1099	212	1034	-	340	694	-	2358

UT- užimtumo tarnyba

40 lentelė. Tęstinio profesinio mokymo ir transporto skyriaus mokinių skaičius per 2023 m. (Užimtumo tarnybos mokiniai, asmens lėšomis ir darbdavio lėšomis)

Profesinio mokymo organizavimas asmenims pagal Užimtumo tarnybos, Neįgalumo ir darbingumo nustatymo tarnybos prie SAMM siuntimus ir kitų institucijų skirtą finansavimą (išskyrus tuos asmenis, kurie priimti pagal švietimo ir mokslo ministro patvirtintą priėmimo vietų planą) (asmens skaičius) nuo 2023-01-01 iki 2023-12-29		Iš viso
pagal formaliojo profesinio mokymo programas	pagal neformaliojo profesinio mokymo programas	
Savomis lėšomis pagal formaliojo profesinio mokymo programas	Savomis lėšomis pagal neformaliojo profesinio mokymo programas	
304	2641	2945
Darbdavių lėšomis pagal formalią profesinio mokymo programą	Darbdavių lėšomis pagal neformalią profesinio mokymo programą	
1170	1110	2280
Užimtumo tarnybos lėšomis pagal formaliojo profesinio mokymo programas	Užimtumo tarnybos lėšomis pagal neformaliojo profesinio mokymo programas	
242	19	261
Iš viso Tęstiniame ir Transporto skyriuose:		
1716	3770	5486

41 lentelė. Neformalaus suaugusiųjų švietimo mokymo (seminarų) programų kaita 2021-2023 m.

Klaustytojai/metai	2021 m.	2022 m.	2023 m.
Klaustytojų skaičius	824	623	853

42 lentelė. Baigusių mokinių skaičius per 2023 m. pagal finansavimo šaltinius (tęstinis ir transporto skyriai)

Skyriai	Mokinių skaičius pagal finansavimo šaltinius					Bendras mokinių skaičius
	UT* siuntimu	Asmens lėšomis	Darbdavių siuntimu	Pagal tarptautinius ir nacionalinius, ir kitus projektus	Kita	
Formaliosios profesinio mokymo programos						
Tęstinio mokymo skyrius	229	92	71	-	-	392
Iš jų Pameistrystės būdu	4	53	2	-	-	59
Transporto skyrius	13	212	1099	-	-	1324
Iš jų Pameistrystės būdu	0	11	0	-	-	11
Viso:	4	64	2	0	0	70
Neformaliosios profesinio mokymo programos						
Tęstinio mokymo skyrius	19	1947	770	-	-	2736
Iš jų Pameistrystės būdu	-	-	93	-	-	93
Transporto skyrius	0	694	340	0	0	1034
Iš jų Pameistrystės būdu	0	0	0	0	0	0
Viso:	0	0	93	0	0	93
Neformalaus suaugusiųjų švietimo mokymai						
Tęstinio mokymo skyrius	155	682	16	0	0	853

Transporto skyrius	0	0	0	0	0	0
Viso:						853
Iš viso:						6339

43 lentelė. Gautos lėšos per 2023 m. pagal finansavimo šaltinius (tęstinis ir transporto skyriai, Kretingos filialas)

Skyriai	Gautos lėšos pagal finansavimo šaltinius Eurais					Bendra suma pagal skirtingus paslaugų gavėjus Eur.
	Užimtumo tarnybos lėšos	Asmens lėšos	Darbdavių lėšos	Pagal tarptautinius, nacionalinius ir kitus projektus	Kita (seminarai ir kt.)	
Tęstinio mokymo skyrius	905 015,73	168 671,21	63 698,81		8620,0	1 146 005,75
Transporto skyrius	4141,99	104 868,41	120 985,62		-	229 996,02
Kretingos filialas	-	21 262,26	-		-	21 262,26
Viso:	909 157,72	294 801,88	184 684,43		8620,0	1 397 264,03

5. TRANSPORTO, SANDĖLIAVIMO IR RYŠIŲ SEKTORINIO PRAKTINIO MOKYMO CENTRO VEIKLA 2023 M. (PALYGINIMAS SU 2022 M.)

44 lentelė. Praktinio mokymo organizavimas Centro mokiniams:

Profesinio mokymo programos pavadinimas	Mokinių skaičius 2023 metais	Proc. nuo bendro mokinių skaičiaus PM programoje 2023 metais	Mokinių sk. pokytis lyginant su 2022 m. (+ / -)
1. Motorinių transporto priemonių kroviniams vežti vairuotojo mokymo programa (M32104101) 2. Motorinių transporto priemonių kroviniams vežti vairuotojo mokymo programa (T32104101)	90	85,7	-128

45 lentelė. Praktinio mokymo organizavimas kitų profesinio mokymo įstaigų (toliau – PMI), mokiniams, mokytojams:

Mokymo įstaigos pavadinimas	Mokinių skaičius 2023 m.	Mokinių skaičius 2022 m.	Mokinių sk. pokytis lyginant su 2022 m. (+ / -)	Mokytojų skaičius 2023 metais
1. UAB „LT Respublikos vairavimo mokykla“ 2. Marijampolės profesinio rengimo centras 3. UAB „Mokymo žiedas“ 4. Plungės technologijų ir verslo mokykla 5. Raseinių technologijos ir verslo mokykla 6. Ukmergės technologijų ir verslo mokykla 7. UAB „Vlantana“ 8. Smalininkų technologijos ir verslo mokykla	740	123	+ 617	8

46 lentelė. Praktinio mokymo organizavimas kolegijų, universitetų studentams, dėstytojams:

Mokymo įstaigos pavadinimas	Studentų skaičius 2023 metais	Studentų skaičius 2022 metais	Studentų sk. pokytis, lyginant su 2022 m. (+ / -)	Dėstytojų skaičius 2023 metais
1. Karjeros specialistai metodinė gr. 2. Klaipėdos verslo kolegija	51	20	+31	13

47 lentelė. Praktinio mokymo organizavimas bendrojo ugdymo mokyklų mokiniams:

Bendrojo ugdymo mokyklos pavadinimas	Mokinių skaičius 2023 metais	Mokinių skaičius 2022 metais	Mokinių sk. pokytis lyginant su 2022 m. (+ / -)	Vykdytų užsiėmimų SPMC paskirtis: technologijų pamokų organizavimas, profesinis orientavimas ir kt.
1. Kulupėnų Motiejaus Valančiaus pagrindinė mokykla 2. Klaipėdos Varpo gimnazija	77	67	+10	Profesinis orientavimas Profesinis orientavimas

48 lentelė. Kvalifikacijos tobulinimo renginių/mokymų organizavimas verslo įmonių darbuotojams:

Įmonių (juridinių asmenų) skaičius	Darbuotojų skaičius 2023 m.	Darbuotojų skaičius 2022 m.	Darbuotojų sk. pokytis lyginant su 2022m. (+ / -)
17 – 2023 m. / 15 – 2022 m.	506	585	-79

49 lentelė. Bendradarbiavimas su kitais SPMC 2023 m.

PMĮ, į kurią nukreipiami mokiniai, pavadinimas	Pirminio, tęstinio profesinio mokymo programos pavadinimas (kodas)	Mokinių skaičius 2022 m.	Mokinių skaičius 2023 m.	Mokinių pokytis su 2022 m. (+ / -)	Valandų sk. vienam mokiniui 2023 m.
Kauno technikos PMC Medienos technologijų ir baldų gamybos inovacijų sektoriniame praktinio mokymo centre	Baldžiaus modulinė profesinio mokymo programa (P32072204)	22	89	+67	7,25
Klaipėdos technologijų mokymo centro sektoriniame centre	Automobilių mechaniko modulinė Profesinio mokymo programa (M43071604); Transporto priemonių remontininko modulinė profesinio mokymo programa (P42071604); Krovininių transporto priemonių priežiūros specialisto modulinė profesinio mokymo programa (P43071605/T43071610)	7	150	+143	120
VšĮ Telšių regioninio profesinio mokymo centro statybų sektoriaus praktinio mokymo centras		55	0	nevyko	0

Plungės technologijų ir verslo mokyklos Žemės ūkio technikos eksploatacijos, priežiūros ir remonto sektoriniame praktinio mokymo centre.	Dekoratyvinio želdinimo ir aplinkos tvarkymo verslo darbuotojo modulinė profesinio mokymo programa (M44081103/T43081101); Dekoratyvinio apželdinimo darbuotojo modulinė profesinio mokymo programa (P43081201/T43081201)	0	88	+88	32
Iš viso:		84	327	+243	53

6. STATYBOS SEKTORINIO PRAKTINIO MOKYMO CENTRO VEIKLA 2023 M.

50 lentelė. Praktinio mokymo organizavimas kitų profesinio mokymo įstaigų (toliau – PMI), mokiniams, mokytojams:

Mokymo įstaigos pavadinimas	Mokinių skaičius 2023 m.	Mokinių skaičius 2022 m.	Mokinių pokytis lyginant su 2022 m. (+ / -)	Mokytojų skaičius 2023 metais
1. Šilutės profesinio mokymo centras	24	0	0	3

51 lentelė. Praktinio mokymo organizavimas bendrojo ugdymo mokyklų mokiniams:

Bendrojo ugdymo mokyklos pavadinimas	Mokinių skaičius 2023 metais	Mokinių skaičius 2022 metais	Mokinių pokytis lyginant su 2022 m. (+ / -)	Vykdytų užsiėmimų SPMC paskirtis: technologijų pamokų organizavimas, profesinis orientavimas ir kt.
1. Klaipėdos Martyno Mažvydo progimnazija	30	0	0	1. Technologijų pamokų organizavimas 2 – 23. Profesinis orientavimas
2. Klaipėdos Martyno Mažvydo progimnazija	56			
3. Klaipėdos Gedminių progimnazija	55			
4. Klaipėdos Uostamiesčio progimnazija	15			
5. Medeinės mokykla	14			
6. Klaipėdos H. Zudermano gimnazija	10			
7. Klaipėdos Sendvario progimnazija	16			
8. Gargždų Kranto progimnazija	44			
9. Klaipėdos Simono Dacho progimnazija	14			
10. Klaipėdos Universa Via tarptautinė mokykla (Universa Via)	19			
11. Gargždų Vaivorykštės gimnazija	34			
12. Palangos Baltijos pagrindinė mokykla	23			
13. Plungės ryto pagrindinė mokykla	15			
14. Šilutės Martyno Jankaus pagrindinė mokykla	28			

15. Šilutės Vydūno gimnazija	16			
16. Klaipėdos Varpo gimnazija	30			
17. Kretingos Jurgio Pabrėžos gimnazija	30			
18. Klaipėdos Verdenės progimnazija	17			
20. Klaipėdos Vyturio progimnazija	18			
21. Klaipėdos Stuplino progimnazija	20			
22. Klaipėdos Smeltės progimnazija	26			
23. Kretingos Marijono Daujoto progimnazija	23			
Iš viso:	553			

52 lentelė. Verslo įmonių kvalifikacijos tobulinimo renginių/mokymų organizavimas SPMC:

Įmonės pavadinimas	Dalyvavusių renginyje mokinių skaičius 2023 m.	Dalyvavusių renginyje Centro darbuotojų skaičius 2023 m.	Vykdytų užsiėmimų SPMC paskirtis: kvalifikacijos tobulinimo renginys, mokymai, medžiagų/priemonių pristatymas ir kt.
1. UAB „Vector ir Ko“	3	5	1. medžiagų / priemonių pristatymas
2. UAB „Tikkurila akademija“	100	25	2. medžiagų / priemonių pristatymas
3. UAB „Paroc“	10	5	3. medžiagų / priemonių pristatymas
4. UAB „MS Primus“	10	5	4. medžiagų / priemonių pristatymas
5. UAB „PAROC“ ir Henkel Balti OU	10	5	5. medžiagų / priemonių pristatymas

7. PROFESINIO MOKYMO POKYČIAI (PAMEISTRYSTĖ, NUOTOLINIS MOKYMAS, ĮSIDARBINIMAS)

53 lentelė. Mokinių, besimokančių pameistrystės forma, kaita per 2021-2023 m.

Skyrių pavadinimai	2021 m.	2022 m.	2023 m.
Sveikatos priežiūros ir reabilitacijos skyrius	36	52	35
Statybos ir verslo skyrius	28	22	25
Kretingos filialas	-	3	28
Viso pirminio profesinio mokymo skyriuose	64	77	88
Tęstinis profesinis mokymas (be VB finansavimo)	59	26	59
Transporto skyrius (be VB finansavimo)	46	0	11
Iš viso:	169	103	158

54 lentelė. Nuotoliniu būdu besimokančių asmenų skaičius Klaipėdos skyriuose pirminio ir tęstinio PM programose:

Mokymo programos pavadinimas	Mokinių skaičius		
	2021 m.	2022 m.	2023 m.
Motorinių transporto priemonių kroviniams vežti vairuotojo programa	164	117	106
Apdailininko (statybininko) programa	4	3	1
Baldžius programa	2	0	-
Logisto ekspeditoriaus programa	-	-	-
Ekspeditoriaus programa	-	11	17
Kompiuterinio projektavimo operatoriaus programa	5	11	13
Viso:	175	142	137
Tęstinio profesinio mokymo skyriaus programos	Visi mokiniai turi prieigas		
Transporto skyriaus programos	Visi mokiniai turi prieigas		
Iš viso:	175	142	137

54.1 lentelė. Nuotoliniu būdu besimokančių asmenų skaičius Kretingos filialo PM programose:

Mokymo programos pavadinimas	Mokinių skaičius		
	2021 m.	2022 m.	2023 m.
-	-	0	0
-	-	0	0
Viso:	-	0	0

55 lentelė. Mokinių įsidarbinimas 2023 m. gruodžio 14 d. ir palyginimas su 2022 m.

Skyriai	Baigusiujų formaliojo PM programą 2023 m. skaičius	Iš baigusiujų 2023 m.		Buvusi situacij a 2022 m.
		Dirba		
		Dirbančiųjų skaičius	iš jų proc.	Dirbo % nuo baigusiujų formaliojo PM programą
Pirminio profesinio mokymo skyriai	355	251	70,7	60,5
Tęstinio mokymo skyrius	392	299	76,3	86,9
Iš viso:			73,63	73,7

8. BENDRADARBIAVIMAS SU SOCIALINIAIS PARTNERIAIS 2023 M.

56 lentelė. Bendradarbiavimo su socialiniais partneriais pokytis per 2021-2023 m.

Metai	Sudaryta bendradarbiavimo sutarčių skaičius su socialiniais partneriais Lietuvoje	Sudaryta bendradarbiavimo sutarčių skaičius su užsienio šalių socialiniais partneriais
2021	49	0
2022	45	4
2023	93	5

9. PROFESINĖ REABILITACIJA

57 lentelė. Dalyvavusių programoje pasiskirstymas pagal negalios pobūdį

Negalios pobūdis	2021 m.	2022 m.	2023 m.
Asmenys, turintys judėjimo negalią	1	2	3
Asmenys, sergantys vidaus ligomis	47	81	71
Asmenys, turintys regos negalią	0	0	0
Asmenys, turintys klausos negalią	1	1	0
Asmenys, sergantys psichikos ligomis	5	19	14
Sutrikusio intelekto asmenų skaičius	0	5	2
Iš viso:	54	108	90

58 lentelė. Įsidarbinusių skaičiaus pasiskirstymas pagal įsidarbinimo laikotarpį (Nuo 2020-08-25 d. Pagalbos įsidarbinant paslaugas teikia Užimtumo tarnyba)

PR programos įsidarbinimo laikotarpiai	2021 m.	2022 m.	2023 m.
Įsidarbino per 3 mėn. nuo PR baigimo	n. d.	40	18
Įsidarbino per 6 mėn. nuo PR baigimo	n. d.	6	11
Įsidarbino per 12 mėn. nuo PR baigimo	n. d.	0	2
Iš viso:	n. d.	46	31

59 lentelė. Neįsidarbinimo priežasčių pasiskirstymas (Nuo 2020-08-25 d. Pagalbos įsidarbinant paslaugas teikia Užimtumo tarnyba)

Neįsidarbinimo priežastys	2021 m.	2022 m.	2023 m.
Darbas/ai neatitiko neįgaliojo lūkesčių dėl atlyginimo	n. d.	0	1
Neįgaliojo baimė prarasti socialines garantijas	n. d.	0	0
Darbdavių/kolektyvo neigiamos nuostatos apie neįgaliuosius	n. d.	2	2
Asmens sveikatos būklės pablogėjimas	n. d.	13	10
Įstojo mokytis, kad įgytų aukštesnę kvalifikaciją	n. d.	0	0
Kita	n. d.	5	6
Iš viso:	n. d.	20	15

60 lentelė. Profesinės rehabilitacijos dalyvių, įsidarbinusių per 12 mėn. po profesinės rehabilitacijos programos baigimo 2021-2023 m. skaičiaus kaita pagal įsidarbinimo laikotarpį ir įgytas kompetencijas (Nuo 2020-08-25 d. Pagalbos įsidarbinant paslaugas teikia Užimtumo tarnyba)

PR programos baigimo metai	Įsidarbino per 3 mėn. nuo PR baigimo		Įsidarbino per 6 mėn. nuo PR baigimo		Įsidarbino per 12 mėn. nuo PR baigimo	
	Įsidarbinusių sk.	Iš jų pagal įgytas kompetencijas	Įsidarbinusių sk.	Iš jų pagal įgytas kompetencijas	Įsidarbinusių sk.	Iš jų pagal įgytas kompetencijas
2021 m.	n. d.	n. d.	n. d.	n. d.	n. d.	n. d.
2022 m.	40	33	6	4	0	0
2023 m.	18	12	11	7	2	1
Iš viso:	58	45	17	11	2	1

61 lentelė. Profesinės reabilitacijos dalyvių, įsidarbinusių pagal įgytas profesines kompetencijas po profesinės reabilitacijos programos baigimo 2021-2023 m. skaičiaus kaita pagal valstybės sektorius (Nuo 2020-08-25 d. Pagalbos įsidarbinant paslaugas teikia Užimtumo tarnyba)

Metai	Valstybės sektorius	Privatus sektorius (privačios įmonės)	Valstybinės institucijos	Savivaldybės	Socialinės įmonės	Neįgaliųjų socialinės įmonės	Asmenys, įsidarbinę pagal individualios veiklos pažymėjimą	Kita
2021 m.	n. d.	n. d.	n. d.	n. d.	n. d.	n. d.	n. d.	n. d.
2022 m.	n. d.	n. d.	n. d.	n. d.	n. d.	n. d.	n. d.	n. d.
2023 m.	3	8	1	0	0	0	12	7
Iš viso:	3	8	1	0	0	0	12	7

62 lentelė. Grįžtamasis ryšys iš socialinių partnerių 2023 m.

Bendradarbiavimo partnerių skaičius	Bendradarbiavimo tikslai, pobūdis	Bendradarbiavimo veiksmingumas, rezultatyvumas
8	Pirminio profesinio mokymo, profesinės reabilitacijos programos įgyvendinimas, mokymasis pameistrystės forma, stebėseną, dalijimasis patirtimi, praktikos vietos suteikimas, įsidarbinimo galimybių sudarymas, medicininių paslaugų užtikrinimas ir paslaugų tęstinumas profesinės reabilitacijos dalyviams.	<p>Apklausti 8 socialinių partnerių iš VšĮ Respublikinės Klaipėdos ligoninės Dienos chirurgijos centro, psichiatrijos filialo, Klaipėdos Universitetinės ligoninės, Respublikinio priklausomybės ligų centro, Klaipėdos skyriaus, Klaipėdos GPS, BĮ Klaipėdos globos namų, Viliaus Gaigalaičio globos namų, Uosto poliklinikos. 100 % apklaustųjų bendradarbiavimą su Centru, nacionalinių sveikatos ir saugos reikalavimų laikymąsi, teikiamų paslaugų atitikimą partnerių poreikiams ir lūkesčiams, pateiktų dokumentų aiškumą ir išsamumą, darbuotojų elgesį (mandagumą, paslaugumą, kultūrą, etiką), Centro veiklos viešinimą, gebėjimą laikytis sutartyse numatytų sąlygų, gebėjimą diegti naujoves, įvaizdį, veiklos rezultatus įvertino labai gerai.</p> <p>87,5 % apklaustųjų Centro ilgalaikius kokybės gerinimo tikslus, pridėtinę vertę, kurią gauna iš bendradarbiavimo su Centru, įdarbintų, atliekančių praktiką specialistų įgytas kompetencijas įvertino labai gerai, likusieji – gerai.</p> <p>Visi apklausoje dalyvavę partneriai įvertino bendradarbiavimą labai gerai, dėkojo už bendrystę, pageidautų aktyviau įsitraukti į Centro vykdomas veiklas.</p>
8	Profesinio mokymo, Profesinės reabilitacijos programos įgyvendinimas, stebėseną, įsidarbinimo galimybių sudarymas	<p>Apklausti 8 specialistai, dirbantys Užimtumo tarnybos Klaipėdos ir Šiaulių klientų aptarnavimo departamentų Plungės, Telšių, Klaipėdos, Kretingos, Tauragės, Palangos skyriuose.</p> <p>100 % apklaustųjų bendradarbiavimą su Centru, nacionalinių sveikatos ir saugos reikalavimų laikymąsi, pateiktų dokumentų aiškumą ir išsamumą, darbuotojų elgesį (mandagumą, paslaugumą, kultūrą, etiką) įvertino labai gerai.</p> <p>100 % apklaustųjų nurodė, jog Centro teikiama informacija apie pasiektus veiklos rezultatus yra aiški ir išsami.</p> <p>87,5 % apklaustųjų Centro ilgalaikius kokybės gerinimo tikslus, Centro teikiamų paslaugų atitikimą partnerių poreikiams ir lūkesčiams, naujovių diegimą, gebėjimą laikytis sutartyse numatytų sąlygų, viešinimą, pridėtinę vertę, kurią gauna iš bendradarbiavimo su Centru, įdarbintų, atliekančių praktiką specialistų įgytas kompetencijas įvertino labai gerai, likusieji – gerai.</p>

		Didžioji dalis apklausoje dalyvavusių pasidžiaugė produktyviu ir kokybišku bendradarbiavimu, gyrė specialistų lankstumą ir organizuotumą, pageidautų aktyviau įsitraukti į Centro vykdomas veiklas.
--	--	---

63 lentelė. Grįžtamasis ryšys iš profesinės rehabilitacijos dalyvių 2023 m.

Grįžtamojo ryšio priemonės	Priemonės taikymo laikotarpis	Grįžtamojo ryšio priemonės veiksmingumas, rezultatyvumas
Anketa	2023 m. sausis - gruodis	<p>Apklausti 37 profesinės rehabilitacijos programos dalyviai, kurie baigė profesinės rehabilitacijos programą.</p> <p>100 % apklausoje dalyvavusių profesinės rehabilitacijos dalyvių nurodė, jog yra atsižvelgiama į individualius asmens poreikius;</p> <p>97 % apklausoje dalyvavę profesinės rehabilitacijos dalyviai nurodė, jog pasiekė individualaus plano rezultatus profesinės rehabilitacijos metu;</p> <p>97 % apklaustųjų nurodė, jog yra patenkinti sudaryta individualia profesinės rehabilitacijos programa;</p> <p>95 % apklaustųjų nurodė, jog yra patenkinti suteikta profesinės rehabilitacijos paslauga (profesinių gebėjimų įvertinimu, profesiniu orientavimu ir konsultavimu).</p> <p>92 % apklausoje dalyvavę profesinės rehabilitacijos dalyviai nurodė, jog yra patenkinti profesinių gebėjimų atkūrimo arba naujų išugdymo paslauga (specialistų, mokytojų, konsultacijos, mankštos ir kt.)</p> <p>89 % apklausoje dalyvavę profesinės rehabilitacijos dalyviai nurodė, jog yra susipažinę su gyvenimo kokybės vertinimo rezultatais (fizinės, socialinės, psichinės srities);</p> <p>Baigę mokymo programą profesinės rehabilitacijos dalyviai nurodė, jog jeigu turėtų galimybę įgyti naują profesiją, kurios nėra mokoma Centre, tai pasirinktų manikiūrininko, visažisto, kosmetologo, informacinių technologijų.</p>
Įsidarbinimo apklausa	2023 m. gruodis	<p>Įsidarbino – 31 profesinės rehabilitacijos dalyvis (58,49 %) iš 40 baigusių bei 13 nutraukusių profesinės rehabilitacijos programą. Iš jų 32,4 % pradėjo darbą pagal individualios veiklos pažymą, 22,5 % darbą pagal verslo liudijimą, 9,6 % valstybiniame sektoriuje, - 35,5 % privačiame sektoriuje.</p>

64 lentelė. Profesinės reabilitacijos dalyvių gyvenimo kokybės (GK) pokyčiai 2023 m.

Gyvenimo kokybės gerinimo priemonės	Priemonės taikymo laikotarpis	Gyvenimo kokybės priemonės veiksmingumas, rezultatyvumas
Ergoterapeuto, Kineziterapeuto, Psichologo, Socialinio darbuotojo individualūs ir grupiniai užsiėmimai	2023 sausio 2 d. iki 2023 gruodžio 29 d.	<p>Iš viso buvo įvertinti 63 asmenys, kurie dalyvavo ergoterapijos užsiėmimuose. Įvertinus profesinės reabilitacijos programos pradžioje asmenų gyvenimo kokybę SF-36 klausimynu buvo nustatytas pablogėjimas visuose 8 srityse: fizinio aktyvumo, veiklos apribojimų dėl fizinių negalavimų, veiklos apribojimų dėl emocinių sutrikimų, socialinių ryšių, skausmo, energingumo / gyvybingumo, emocinės būklės, bendros sveikatos vertinimo.</p> <p>Pakartotinio įvertinimo metu buvo įvertinti 35 asmenys, 12 nutraukė profesinę reabilitaciją. Pakartotinio įvertinimo metu balai svyravo nuo 0 iki 100. Buvo pastebėti gyvenimo kokybės sričių pagerėjimai: fizinio aktyvumo, veiklos apribojimų dėl fizinių negalavimų, veiklos apribojimų dėl emocinių sutrikimų, emocinės būklės srityse. Balų suma visiems asmenims pakito nuo 5 iki 100 balų.</p> <p>Fizinis aktyvumo sritis pagerėjo 9 asmenims, vidutiniškai 8 balais. Veiklos apribojimai dėl fizinių negalavimų sritis pagerėjo 10 asmenų, vidutiniškai 10 balų. Veiklos apribojimai dėl emocinių sutrikimų, socialinė sritis pagerėjo 15 asmenų, vidutiniškai 25 balais. Emocinės būklės vertinimas pagerėjo 8 asmenims, vidutiniškai 10 balų.</p>

65 lentelė. Profesinės reabilitacijos dalyvių individualių tikslų pasiekimas

Individulių profesinės reabilitacijos tikslų ir priemonių pasiekimo vertinimo veiklos	Vertinimo tikslas	Vertinimo rezultatas	Vertinimo veiklos veiksmingumas, rezultatyvumas
IPR planas	Vertinami profesinės reabilitacijos dalyvių asmeniniai ir bendri tikslai, iškeliami uždaviniai, taikomi metodai, priemonės, gyvenimo interesų sritys.	Pasiiekti individualūs ir bendri tikslai, tarpiniai rezultatai siekiamų tikslų.	Įvertinti ir aptarti 46 profesinės reabilitacijos dalyvių, kurie baigė profesinės reabilitacijos programą individualūs planai. Pasiiektus rezultatus po profesinės reabilitacijos baigimo 34,8 % dalyvių vertina labai gerai, 50 % gerai ir 15,2 % vidutiniškai. 65,2 % profesinės reabilitacijos dalyvių mano, kad po profesinės reabilitacijos baigimo greitai susiras darbą pagal įgytą profesiją, 13,1 % suprato kokią kitą profesiją norėtų įgyti ir mokytis toliau ir 21,7 % nemano, kad profesinės reabilitacijos programos baigimas turės didesnės įtakos įsidarbinimo galimybėms.
Pažangos ataskaitos	Kiekvieną mėnesį fiksuojama profesinės reabilitacijos dalyvio pasiekta pažanga.	Kiekvieno profesinės reabilitacijos dalyvio pasiekta pažanga individuali ir ji fiksuojama aptariant su profesinės	Kiekvienas profesinės reabilitacijos dalyvis atkuria profesinius gebėjimus ar ugdo naujus. Profesinės reabilitacijos dalyviai su specialistais, profesijos mokytojais aptaria įgytas ir tobulintinas kompetencijas, jų tęstinumą laike. 2023 m. 40 profesinės reabilitacijos dalyvių įgijo kvalifikaciją, 13 nutraukė programą dėl ligos, mirties, teistumo ir kt. priežasčių.

		reabilitacijos dalyviu.	Iš 53 baigusių ir nutraukusių profesinės reabilitacijos programą asmenų - 31 įsidarbino. Profesinio mokymo programos, kurias dažniausiai rinkosi profesinės reabilitacijos dalyviai – floristikos, virėjo, virėjo padėjėjo, pusgaminių ir karštųjų patiekalų gamintojo, individualios priežiūros darbuotojo, kirpėjo, lankinio suvirinimo, kambarių tvarkytojo ir kitas profesinio mokymo programas.
--	--	-------------------------	---

10. NEFORMALUSIS MOKINIŲ ŠVIETIMAS IR RENGINIAI

• Mokinių, lankančių neformaliojo vaikų švietimo ugdymo būrelius Centre skaičius ir dalis (proc.) nuo visų besimokančiųjų Centre:

2022–2023 m. m. – 345 mokiniai (33 proc.);

2021–2022 m. m. – 142 mokiniai (17,53 proc.);

2020–2021 m. m. – 83 mokiniai (9,2 proc.).

• Valandų, skirtų neformaliajam vaikų švietimui, panaudojimas:

2022–2023 m. m. skirta 2874 val., panaudota 2618 val.;

2021–2022 m. m. skirta 1840 val., panaudota 1800 val.;

2020–2021 m. m. skirta 1280 val., panaudota 1000 val.

66 lentelė. Neformaliojo švietimo grupių sąrašas

Eil. Nr.	Programos pavadinimas	Mokinių skaičius	Vadovas
Sveikatos priežiūros paslaugų ir reabilitacijos skyrius			
1.	Dainavimo grupė „Smiltelė“	28	Aina Trapienė
2.	Meninės raiškos studija „Linksmoji paletė“	12	Asta Astrauskienė
3.	Floristikos būrelis „Išskleisk kūrybos sparnus“	12	Jurgita Mirtrikienė
Gimnazijos skyrius			
4.	Lyderystės ir verslumo mokykla	27	Laimutė Gegieckienė
5.	Muzikos studija „Cantabile“	18	Kristina Bogužienė
6.	Krepšinio sekcija	15	Roma Romerienė
7.	Scenos kalba	16	Kęstutis Nevulis
8.	Automobilizmas	21	Rolandas Jurgaitis
9.	Instrumentinis ansamblis	20	Vincas Mockevičius
10.	Tvarumas architektūroje	36	Gintarė Andrijauskienė
Kretingos filialas			
11.	Vokalinis ansamblis „Bi tik zyz“	17	Aušra Grikšaitė
12.	Tinklinio sekcija	20	Valdas Tuinyla
13.	Futbolo sekcija	14	Valdas Tuinyla
14.	Dizaino studija	10	Roseta Lacitienė
15.	Žalioji studija	11	Veronika Kauliuvienė

67 lentelė. Renginiai mokiniams ir Centro bendruomenei:

Renginių skaičius
Statybos ir verslo skyriaus renginiai mokiniams – 53
Sveikatos priežiūros ir reabilitacijos skyriaus renginiai mokiniams – 89
Tęstinio (su Transporto sk.) mokymo skyrių renginiai mokiniams – 9
Gimnazijos skyriaus renginiai mokiniams – 44
Kretingos filialo renginiai mokiniams – 79

Renginių skaičius Centro bendruomenei (darbuotojams) – 41
Iš viso: renginių mokiniams – 274, renginių Centro bendruomenei – 41

11. PROJEKTINĖ VEIKLA

Visų administruojamų projektų biudžetų suma 509 203,93 Eur.

68 lentelė. Dalyvavimas tarptautiniuose projektuose (projektų pavadinimai, dalyvių skaičius)

Eil. Nr.	Projekto pavadinimas	Data	Priimančioji šalis	Dalyvių skaičius 2023 m.	Dalyvių skaičius 2022 m.	Dalyvių pokytis lyginant su 2022 m. (+ / -)
Europos Sąjungos struktūrinių fondų finansuojami projektai, administruojami Centrinės projektų valdymo agentūros						
1.	Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centro statybos sektoriaus infrastruktūros plėtra, projekto Nr. 09.1.2-CPVA-V-721	2018-12-13/ 2023-09-30	Lietuva	-	-	-
2.	“Mokinių gyvenimo sąlygų Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centro bendrabutyje gerinimas”, Nr. 09.1.2-CPVA-V-721- 09-0001	2020-04-06/ 2023-05-31	Lietuva	-	-	-
NordPlus programos projektai, administruojamas Danijos aukštojo mokslo agentūros						
3.	„2ABCs for 17 SDGs“, Nr. NPJR-2023/10205	2023-09-01/ 2024-12-31	ES šalys	17	-	+17
Erasmus+ programos finansuojami projektai, administruojami Švietimo mainų paramos fondo agentūros						
4.	Dotacijos sutartis dėl projekto, kuriame dalyvauja tik vienas paramos gavėjas, pagal programą “Erasmus+” sutarties Nr. 2022-1-LT01-KA121- VET-000064524	2022-06-01/ 2024-05-31	ES šalys	50	11	+39
5.	Dotacijos sutartis dėl projekto, kuriame dalyvauja tik vienas paramos gavėjas, pagal programą “Erasmus+” sutarties Nr. 2021-1-LT01-KA121- VET-000009730	2021-09-01/ 2023-08-31	ES šalys	56	23	+33
6.	Dotacijos sutartis dėl projekto, kuriame dalyvauja tik vienas paramos gavėjas, pagal programą “Erasmus+” sutarties Nr. 2022-1-LT01-KA121- VET-000051661	2022-06-01/ 2023-08-31	ES šalys	20	0	+20
7.	Dotacijos sutartis dėl projekto, kuriame dalyvauja tik vienas paramos gavėjas, pagal programą “Erasmus+” sutarties Nr. 2023-1-LT01-KA121- VET-0000115019	2023-06-01/ 2024-08-31	ES šalys	4	-	+4

8.	„Vocational Training in illicit drug addiction: Equipping Health Care Practitioners with Addiction Treatment competences and techniques“, Nr. 2022-1-LT01- KA220-VET-000086077	2022-11-01/ 2025-02-28		7	0	+7
Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšomis finansuojamas projektas, administruojamas Nacionalinės švietimo agentūros						
9.	„Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas ir diegimas“ Nr. 09.2.1-ESFA-V-726-03-0001	2023-06-15/ 2023-12-22	Lietuva	-	-	-
Europos Sąjungos struktūrinių fondų finansuojami projektai, administruojami Europos socialinio fondo agentūros						
10.	Jungtinis projektas „Įgyk praktinių įgūdžių sektoriniame praktinio mokymo centre!“, Nr. 10-025-J-0001-J02-00013	2023-11-01/ 2024-06-30	Lietuva	48	-	-
Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamas projektas, administruojamas Švietimo mainų paramos fondo agentūros						
11.	“Mes aktyvūs”, Nr. SRF-FAV-2020- 1-0128	2020-11-02 /2023-07-31	Lietuva	85	130	-45
Įvairių Europos sąjungos fondų projektai, kuriuose dalyvaujame partnerio teisėmis						
12.	C@RE Augmented learning approach for personal care (C@RE) Project No.: 2022-1-LT01-KA220- VET-000086933	2022-12-01 /2025-02-28	ES Šalys	7	0	+7
13.	Dotacijos sutartis dėl projekto, pagal programą “Erasmus+” sutarties Nr.2022-1-LT01-KA121-VET-000065756	2022-06-01/ 2023-08-31	Kroatija, Sakartvelas	5	0	+5
14.	Dotacijos sutartis dėl projekto, pagal programą “Erasmus+” sutarties Nr.2022-1-LT01-KA121-VET-000133305	2023-06-01/ 2024-08-31	ES Šalys	0	-	-
15.	Nature – I like it! Nr.2022-3-PL01-KA152-YOU-000096041	2023-05-01/ 2024-06-30	ES Šalys	13	-	+13
16.	Tarptautinis kontaktinis seminaras Islandijoje Nr. TBV-IS1-2023-0070	2023-10-30/ 2023-11-01	Islandija	1	-	-
17.	Tarptautinis kontaktinis seminaras Prancūzijoje Nr. TBV-FR2-2023-LT-0004	2023-11-13/ 2023-11-15	Prancūzija	1	-	-
18.	Tarptautinis eTwinning seminaras Ispanijoje Nr. 2023-ETW-MAD39	2023-10-26/ 2023-10-28	Ispanija	1	-	-
Iš viso:				315	339	-72

12. NACIONALINIAI IR TARPTAUTINIAI PROFESINIO MEISTRISKUMO KONKURSAI

69 lentelė. Dalyvavimas nacionaliniuose ir tarptautiniuose profesinio meistriskumo konkursuose 2023 m.

Konkurso pavadinimas	Dalyvavusių profesijos mokytojų skaičius	Dalyvavusių mokinių skaičius	Konkurso vieta	Laimėtos vietos(-a)
Nacionalinis profesinio meistriskumo konkursas „Geriausias jaunas automechanikas 2023“	1	2	Klaipėda	-
Tarptautinis automobilių kėbulo remontininko profesinio meistriskumo konkursas „Automobilių kėbulo remontininkas 2023“	1	1	Klaipėda	-
Jaunųjų automobilių vairuotojų profesinio meistriskumo konkursas	1	4	Smalininkai	II
Tarptautinis profesinio mokymo įstaigų mokinių profesinio meistriskumo konkursas „Vairuotojas - saugaus eismo dalyvis 2023“	1	2	Ukmergė	-
Respublikinis Dekoratyvinio želdinimo ir aplinkos tvarkymo verslo darbuotojo meistriskumo konkursas „Kurkime tvarų grožį drauge“	1	3	Biržai	I
Tarptautinis profesinio meistriskumo konkursas „Jaunasis artojas 2023“	1	2	Plungė	-
Transporto priemonių remontininko profesinio meistriskumo konkursas „Geriausias vakarų regiono automeistras 2023“	1	1	Klaipėda	-
Tarptautinis profesinio meistriskumo konkursas "FURNITURE CARPENTER – 2023"	1	1	Cėsis, Latvija	III
Tarptautinis profesinio meistriskumo konkursas „Apdailos montuotojas 2023“	1	2	Vilnius	-
Tarptautinis profesinio meistriskumo konkursas „Stalius 2023“	2	1	Kaunas	-
Nacionalinis profesinio meistriskumo konkursas „Kompiuterinio projektavimo operatorius 2023“	1	2	Klaipėda	-
Tarptautinis masažuotojų konkursas „The Massage Championship of the Nordic Countries“	2	2	Latvija	II
Tarptautinis masažuotojų konkursas „Danish open“, kategorija – Wellness (sveikatingumo) masažas	2	2	Danija	I
Profesinio meistriskumo konkursas „Slaugos iššūkis 2023“	1	1	Marijampolė	I
Respublikinis profesinio meistriskumo konkursas „Masažuotojas 2023“	2	1	Zarasai	II
Nacionalinis konkursas „Metų pameistrystė 2023“	1	1	Vilnius	II
„Baltijos Masažo čempionatas 2023“	2	2	Kaunas	II

Respublikinis Virėjo specialybės profesinio meistriškumo konkursas mokiniams, turintiems SUP	2	2	Rokiškis	-
Respublikinis virtualus SUP turinčių asmenų kūrybinių (vaizdo) darbų projektas – paroda „Vaikų velykėlės“	3	11	Smalininkai	-
Respublikinis profesinio meistriškumo konkursas „Paramedikas 2023“	1	3	Zarasai	-
Nacionalinis masažuotojo profesinio meistriškumo konkursas „Masažuotojas 2023“	2	1	Kaunas	-
Respublikinis Floristo specialybės nuotolinis konkursas „Floristinės pavasario metamorfozės“	3	1	Vilnius	-
Respublikinis kūrybinis konkursas „Žiemos džiaugsmas“ (virtuali paroda - mokinių darbai buvo patalpinti Šiaulių TMC tinklalapyje)	3	5	Šiauliai	

13. CENTRO MATERIALIŲJŲ IŠTEKLIŲ VALDYMAS

70 lentelė. Bibliotekos fondo dydis fiziniais vienetais (Klaipėdos skyriai)

	2021 m.	2022 m.	2023 m.
Knygos	24 012	24 256	24 772
Garsiniai, regimieji, mišrieji dok. (skaitmeninėse laikmenose)	260	260	260
Periodiniai leidiniai	22	21	10
Kiti dok.	275	275	275
Iš viso:	24 569	24 812	25 317

70.1 lentelė. Bibliotekos fondo dydis fiziniais vienetais (Kretingos filialas)

	2021 m.	2022 m.	2023 m.
Knygos	-	9787	10 041
Garsiniai, regimieji, mišrieji dok. (skaitmeninėse laikmenose)	-	6	6
Periodiniai leidiniai	-	2	2
Kiti dok.	-	169	22
Iš viso:	-	9964	10 071

71 lentelė. Bibliotekos vartotojams išduotų leidinių skaičiaus kaita (Klaipėdos skyriai)

SKYRIAI	2021 m.	2022 m.	2023 m.
Pirminio profesinio mokymo skyriai ir gimnazija	2010	2414	2351
Tęstinio mokymo skyrius	450	722	551
Vairuotojų sk.	40	20	0
Iš viso:	2500	3156	2902

71.1 lentelė. Bibliotekos vartotojams išduotų leidinių skaičiaus kaita (Kretingos filialas)

SKYRIAI	2021 m.	2022 m.	2023 m.
Profesinio mokymo skyrius; gimnazijos ir jaunimo sk.	-	84	94
Suaugusiųjų skyrius	-	207	78
Iš viso:	-	291	172

72 lentelė. Infrastruktūros ir saugios darbo aplinkos užtikrinimo išlaidos

Veiklos sritys	Detalesnis darbų, paslaugų, priemonių aprašymas	Suma, Eur
Ūkinis inventorių	Darbo rūbų, valymo priemonių, įrankių įsigijimas	5302,86
Ūkinės prekės, kanceliarinės prekės	Ūkinių prekių, kanceliariinių prekių išlaidos	53 279,68
Draudimo išlaidos	Draudimo paslaugos	2852,31
Patalpų apsauga	Apsauga	1038,17
Ilgalaikio turto einamasis remontas	Pastato, baldų einamasis remontas	396 965,59
Kuro išlaidos	Transporto priemonėms	37 950,79
Įsigytas ilgalaikis turtas		385 497,19
Įsigytas trumpalaikis turtas		182 930,98
Nebaigtos statybos išlaidos		432 924,16
Atlikti rekonstrukcijos darbai		-
Iš viso:		1 471 741,73

73 lentelė. Patalpų plotai

Patalpos	Plotas kv. m.	Vienam mokiniui tenkantis plotas pagal mokinių skaičių 2023-12-29 d., kv. m.
Klaipėdos skyriai		
Mokymo patalpos	13 908,73	16,15
Lelijų g. bendrabutis (27 vietos)	435,37	16,12
Baltijos pr. bendrabutis (380 vietų)	2538,08	6,68
Kretingos filialas		
Mokymo patalpos	7379,01	15,12
Sodžiaus g. 1F bendrabutis (240 vietų. Pastaba. Naudojamų vietų skaičius Filialo mokiniams – 54 II ir III a.)	1993,29 (856,98)	8,30 (22,55)

74 lentelė. Skelbiami (tarptautiniai) pirkimai per CVP IS

Pirkimo objekto rūšis	Bendra sudarytų sutarčių suma (Eur)	Bendras pirkimų skaičius
Prekės	-	-
Paslaugos	-	-
Darbai	-	-
Iš viso:	-	-

75 lentelė. Supaprastinti skelbiami pirkimai per CVP IS (CPO)

Pirkimo objekto rūšis	Bendra sudarytų sutarčių suma (Eur)	Bendras pirkimų skaičius
Prekės	321 527,52	9
Paslaugos	-	-
Darbai	330 578,50	1
Iš viso:	652 106,02	10

76 lentelė. Mažos vertės skelbiami pirkimai per CVP IS (CPO)

Pirkimo objekto rūšis	Bendra sudarytų sutarčių suma (Eur)	Bendras pirkimų skaičius
Prekės	424 112,54	30
Paslaugos	133 256,49	14
Darbai	269 464,77	7
Iš viso:	826 833,8	51

77 lentelė. Mažos vertės neskelbiami pirkimai (sudarytos sutartys)

Pirkimo objekto rūšis	Bendra sudarytų sutarčių suma (Eur)	Bendras pirkimų skaičius
Prekės	172 496,17	25
Paslaugos	136 475,60	58
Darbai	46 988,17	4
Iš viso:	355 959,94	87
Iš jų pirkimai vykdyti per CVP IS	119 865,69	10

78 lentelė. Mažos vertės įsigijimai neskelbiant apie pirkimą ir nesudarant sutarties

Pirkimo objekto rūšis	Bendra sudarytų sutarčių suma (Eur)	Bendras pirkimų skaičius
Prekės	278 095,78	337
Paslaugos	82 461,19	174
Darbai	6091,12	12
Iš viso:	366 648,09	523

79 lentelė. Viešųjų pirkimų bendra visų sudarytų sutarčių vertė 2023 m.

Pirkimo objekto rūšis	Bendra sudarytų sutarčių suma (Eur)	Bendras pirkimų skaičius	Bendra sudarytų mažos vertės pirkimų sutarčių suma (Eur)	Bendras visų mažos vertės pirkimų sutarčių skaičius
Prekės	1 196 232,01	401	874 704,49	392
Paslaugos	352 193,28	246	352 193,28	246
Darbai	653 122,56	24	322 544,06	23
Iš viso:	2 201 547,85	671	1 549 441,83	661

Iš viso per 2023 m. buvo nupirkta už 201 547,85 Eur, kur:

1. Prekių per CPO katalogą buvo įsigyta už 120 072,19 Eur.
2. Paslaugų per CPO katalogą buvo įsigyta už 20 435,50 Eur.
3. Darbų per CPO katalogą buvo įsigyta už 38 770,00 Eur.

4. SOCIALINĖ PARAMA MOKINIAMS IR MOKINIŲ PAVĖŽĖJIMAS 2023 M.

80 lentelė. Socialinės paramos ir mokinių pavėžėjimo duomenys

Eil. Nr.	Socialinės paramos teikimo būdai (pvz.)	Mokinių skaičius	Dalis (proc.) nuo visų mokinių	Parama pinigais Eur.
1.	Parama drabužiais	0	0	0
2.	Parama avalyne	0	0	0
3.	Parama maistu	0	0	0
4.	Vienkartinės pašalpos	19	1	7350,00
5.	Sumažintas bendrabočio mokestis 50%	0	0	0
6.	Sumažintas bendrabočio mokestis 100%	0	0	0
	Iš viso:	19	1	7350,00

Mokinių pavėžėjimui skirta – 4 508,98 Eur. Lėšos skirtos vadovaujantis 2022 m. kovo 22 d. Vaziavimo išlaidų kompensavimo sutartimi Nr. SR-31/2022, kuri sudaryta, vadovaujantis Klaipėdos

m. savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio mėn. 25 d. sprendimu Nr. T2-258 „Dėl mokinių vežiojimo organizavimo ir važiavimo išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.
Vidutinis mėnesinis mokinių skaičius, važiuojančių į mokyklą / namo iki 40 km kiekvieną dieną – 64 mokiniai. Vidutinis mėnesinis mokinių skaičius važiuojančių į mokyklą / namo savaitgaliais – 216 mokinių.

IV SKYRIUS

1. CENTRO METINĖS PAJAMŲ IR IŠLAIDŲ SĄMATOS ĮVYKDYMO ATASKAITA

BIUDŽETO LĖŠŲ PANAUDOJIMAS 2023 METAIS

2023 m. iš Valstybės biudžeto skirta 5 626 371,87 Eur.

2023 m. skirtos lėšos profesinio mokymo programoms finansuoti 5 023 500 eurų, (89 % skirto biudžeto), kompetencijų vertinimui 6388,75 eurų, ilgalaikiam turtui įsigyti skirta 596 483,12 eurų (11 % skirto biudžeto).

2023 m. skirta lėšų ugdymui – 5 273 971,81 Eur (93,7 % skirto biudžeto).

2023 m. skirta ūkio lėšų – 272 308,06 Eur (4,8 % skirto biudžeto).

2023 m. gauta lėšų bendrabučių išlaikymui – 87 091,95 Eur (1,5 % skirto biudžeto).

81 lentelė.

Kodas	Sąmatos straipsnio pavadinimas	Suma, Eur.
2.1.1.1.1.01	Darbo užmokestis pinigais	3 867 000
2.1.2.1.1.01	Socialinio draudimo įmokos	78 000
2.2.1.1.1.05	Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	7000
2.2.1.1.1.06	Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	38 100
2.2.1.1.1.11	Komandiruočių išlaidos	500
2.2.1.1.1.15	Materialiojo turto paprasto remonto išlaidos	190 300
2.2.1.1.1.16	Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	7500
2.2.1.1.1.20	Komunalinės paslaugų įsigijimo išlaidos	352 400
2.2.1.1.1.21	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	34300
2.2.1.1.1.30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	180 288,75
2.7.2.1.1.02	Socialinė parama natūra (nemokamas maitinimas)	5400
2.7.3.1.1.01	Darbdavių socialinė parama pinigais	7900
2.8.1.1.1.01	Stipendijos	261 200
3.1.1.2.1.02	Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos	103 083,12
3.1.1.2.1.03	Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos	290 000
3.1.1.3.1.02	Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	96 600
3.1.1.3.1.04	Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos	97 900
3.1.1.5.1.01	Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos	8900
	Iš viso:	5 626 371,87

2. 2023 M. GAUTOS ES LĖŠOS

Gauta per 2023 m. pagal finansuojamus projektus – 533 106,77 Eur:

1. Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centro statybos sektoriaus infrastruktūros plėtra, projekto Nr. 09.1.2-CPVA-V-721 - 07-0001 – 54 527,82 Eur.

2. „2ABCs for 17 SDGs“, Nr. NPJR-2023/10205 – 17072,00 Eur.
3. Dotacijos sutartis dėl projekto, kuriame dalyvauja tik vienas paramos gavėjas, pagal programą “Erasmus+” sutarties Nr. 2023-1-LT01-KA121-VET- 0000115019 – 239 328,00 Eur.
4. Jungtinis projektas „Igyk praktinių įgūdžių sektoriniame praktinio mokymo centre!“, Nr. 10-025-J-0001-J02-00013 – 0,00 Eur.
5. Tarptautinis eTwinning seminaras Ispanijoje Nr. 2023-ETW-MAD39 – 360,00 Eur.
6. „Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas ir diegimas“ Nr. 09.2.1-ESFA-V-726-03-0001– 24 329,24 Eur.
7. PIPŽ-2022-00014-2 2022.11.30 10-008-P-0001 Karjeros specialistas – 8277,36 Eur.
8. Dotacijos sutartis dėl projekto, kuriame dalyvauja tik vienas paramos gavėjas, pagal programą “Erasmus+” sutarties Nr. 2021-1-LT01-KA121-VET-000009730 – 27 267,00 Eur.
9. “Mes aktyvūs”, Nr. SRF-FAV-2020-1-0128 – 2064,76 Eur.
10. Dotacijos sutartis dėl projekto, kuriame dalyvauja tik vienas paramos gavėjas, pagal programą “Erasmus+” sutarties Nr. 2022-1-LT01-KA121- VET-000064524 – 0,00 Eur.
11. „Vocational Training in illicit drug addiction: Equipping Health Care Practitioners with Addiction Treatment competences and techniques“2022-1LT01-KA220-VET-000086077, – 98 103,27 Eur.
12. „Tobulėk Europje“, Nr. 2020-1-LT01-KA116-077752 – 20 547,20 Eur.
13. Tarptautinis kontaktinis seminaras Prancūzijoje Nr. TBV-FR2-2023-LT-0004 – 266,00 Eur.
14. .TRAINEE: Training and Raising Awareness through In-service Networks for Employment and Entrepreneurship, Nr. 2019-2-ES02-KA205-013730 – 4805,70 Eur.
15. Dotacijos sutartis dėl projekto, kuriame dalyvauja tik vienas paramos gavėjas, pagal programą “Erasmus+” sutarties Nr. 2022-1-LT01-KA121- VET-000051661 – 6712,00 Eur.
16. Erasmus + programa PROJEKTAS - TBV-IS1-2023-0070 – 466,51 Eur.
17. Darbų pagrįstas mokymas – profesinio mokymo pagrindas 2019-1-lt01-KA-102-060231 – 10 976,80 Eur.
18. Pasėliai – 9793,81 Eur
19. C@RE Augmented learning approach for personal care (C@RE) Project No.: 2022-1-LT01-KA220- VET-000086933 – 0,00 Eur.
20. Nature – I like it! Nr.2022-3-PL01-KA152-YOU-000096041 – 3632,00 Eur.
21. PROJEKTAS - 2019-3-LT02-KA105-006561 – 4577,30 Eur.

82 lentelė. PMI finansinės pajamos už teikiamas mokymo ir kitas paslaugas 2023 m.

Metai	Visos pajamos, tūkst. eurų	Gauta pajamų, tūkst. Eurų			Iš viso uždirbtų pajamų tūkst. Eurų
		Už suteiktas mokymo priemonės ir paslaugas – Finansavimo pajamos iš Valstybės biudžeto, Savivaldybių biudžetų, Europos sąjungos ir kitų finansavimo šaltinių	Už suteiktas mokymo priemonės ir paslaugas – Uždirbtos pajamos iš pagrindinės veiklos	Už kitas priemonės ir teiktas paslaugas- Uždirbtos pajamos iš kitos veiklos	
2021 m.	3836,0	2728,2	993,7	114,1	1107,8
2022 m.	6351,2	4575,9	1775,3	1243,1	3018,4
2023 m.	7240,4	5848,1	1392,2	357,1	1750,3
Pokytis su 2022 metais (+ / -)	+14,0	+27,8	-21,6	-71,3	-42,0

Paslaugų aprašymas: profesinis mokymas, nuomos ir apgyvendinimo paslaugos, maitinimo paslaugos, netinkamo naudojimo ilgalaikio materialaus turto pardavimas, kirpyklos paslaugos.

3. FINANSINIAI REZULTATAI

1) informacija apie viešosios įstaigos veiklos tikslus ir pobūdį, veiklos tikslų įgyvendinimą ir veiklos rezultatus per finansinius metus, veiklos planus ir prognozes ateinantiems finansiniams metams:

Centras turi ūkinį, finansinį, organizacinį bei teisinį savarankiškumą, įstatymų nustatytą veikimo, iniciatyvos bei sprendimų priėmimo laisvę. Centro veiklos laikotarpis neribojamas, finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. Centras yra paramos gavėjas. Centras yra pelno nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo, turintis antspaudą su valstybės herbu ir savo pavadinimu, sąskaitas bankuose, savo atributiką.

Centras turi teisę užsiimti ir kitą įstatymų nedraudžiama ūkine komercine veikla, kuri yra neatsiejamai susijusi su įstaigos veiklos tikslais.

2023 m. veiklos rezultatas sudaro – 107 102,69 Eur grynojo perviršio.

2024 m. prognozė – 300 000 Eur grynojo perviršio.

2) viešosios įstaigos dalininkai ir kiekvieno jų įnašų vertė finansinių metų pradžioje ir pabaigoje, dalininkų kapitalo dydis finansinių metų pradžioje ir pabaigoje:

DALININKAI	ĮNAŠO VERTĖ
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, juridinio asmens kodas – 188603091	567 335,25 Eur (penki šimtai šešiasdešimt septyni tūkstančiai trys šimtai trisdešimt penki eurai 25 centai)
Kretingos rajono savivaldybė, juridinio asmens kodas 188715222.	0,29 Eur (dvidešimt devyni euro centai)

3) viešosios įstaigos gautos lėšos ir jų šaltiniai per finansinius metus ir šių lėšų panaudojimas pagal ekonominės klasifikacijos straipsnius:

Gautos lėšos ir jų šaltiniai per finansinius metus.

Pagal Švietimo, mokslo ir sporto administravimo programą (Valstybės biudžeto lėšos), kodas 11.002, pagal funkciją 09.03.01.10, Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centras profesinio mokymo programoms vykdyti ir ūkio reikmėms 2023 m. gavo 5 226 900 Eur. Programos vykdymui per 2023 m. faktiškai panaudota asignavimų 5 226 900 Eur, iš jų 3 867 000 Eur darbo užmokesčiui.

83 lentelė. Gautos Valstybės biudžeto lėšos ir jų panaudojimas centro profesinio mokymo programoms vykdyti ir ūkio reikmėms 2023 metais

Išlaidų pavadinimas*	Duomenys apie lėšų panaudojimą		
	Suma (Eur.)		
	skirta*	panaudota	Nepanaudotų lėšų likutis
Darbo užmokestis pinigais 2.1.1.1.1.01	3 867 000	3 867 000	0,00
Socialinio draudimo įmokos 2.1.2.1.1.01	78 000	78 000	0,00
Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 2.2.1.1.1.05	7000	7000	0,00
Transporto išlaikymas ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 2.2.1.1.1.06	38 000	38 000	0,00
Komandiruočių išlaidos 2.2.1.1.1.11	500	500	0,00
Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos 2.2.1.1.1.15.	190 300	190 300	0,00
Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 2.2.1.1.1.16	7500	7500	0,00
Komunalinės paslaugų įsigijimo išlaidos 2.2.1.1.1.20	352 400	352 400	0,00
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 2.2.1.1.1.21	34 300	34 300	0,00
Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 2.2.1.1.1.30	173 900	17 3900	0,00
Socialinė parama natūra 2.7.2.1.1.02	5400	5400	0,00
Darbdavio socialinė parama pinigais 2.7.3.1.1.1	7900	7900	0,00
Stipendijos 2.8.1.1.1.1	261 200	261 200	0,00

Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos 3.1.1.3.1.04	97 900	97 900	0,00
Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 3.1.1.3.1.02	96 600	96 600	0,00
Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 3.1.1.5.1.01	8900	8900	0,00
Iš viso:	5 226 900	5 226 900	0,00

Pagal Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. gegužės 23 d. įsakymą Nr. V-726 „Dėl lėšų skyrimo 2023 metams kompetencijų vertinimui organizuoti“ gauta lėšų 2023 metais kompetencijų vertinimo išlaidoms apmokėti. Valstybės biudžeto lėšos, pagal funkciją 09.08.1.1.

84 lentelė. Gautos Valstybės biudžeto lėšos ir jų panaudojimas centro mokinių kompetencijų vertinimui organizuoti

Išlaidų pavadinimas*	Suma (Eur)		
	skirta*	panaudota	Nepanaudotų lėšų likutis
Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 2.2.1.1.1.30	17 192,00	6388,75	10 803,25
Iš viso:	17 192,00	6388,75	10 803,25

Pagal 2023 m. vasario 10 d. lėšų naudojimo sutartį Nr. S-137, sudarytą vadovaujantis Lietuvos Respublikos Švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. balandžio 26 d. įsakymu Nr. V-606 „Dėl Švietimo įstaigų sporto aikštynų atnaujinimo programos įgyvendinimo“. Lėšos skirtos Valstybės funkcijos kodas 8.1.1.2, ekonominės klasifikacijos kodas 3.1.1.2.1.3, finansavimo šaltinis Valstybės biudžeto lėšos 1.1.1.1.1

85 lentelė. Gautos Valstybės biudžeto lėšos ir jų panaudojimas centro sporto aikštyno atnaujinimui

Išlaidų pavadinimas*	Suma (Eur)		
	skirta*	panaudota	Nepanaudotų lėšų likutis
Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 3.1.1.2.1.03	290 000	290 000	0
Iš viso:	290 000	290 000	0

Pagal Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. sausio 24 d. įsakymą Nr. V-70 „Dėl Švietimo, mokslo ir sporto sritims 2023 metams numatytų išlaidų, skirtų ilgalaikiam materialiam ir nematerialiam turtui, kuriam lėšos neplanuojamos Valstybės investicijų programoje, įsigyti, paskirstymo patvirtinimo“ gauta lėšų Kretingos filialo sporto ir aktų salės stogų remontui. Valstybės biudžeto lėšos, pagal funkciją 09.08.1.1.Priemonė „Vykdėti švietimo įstaigų modernizavimą ir infrastruktūros gerinimą“.

86 lentelė. Gautos Valstybės biudžeto lėšos ir jų panaudojimas, centro modernizavimui ir infrastruktūros gerinimui

Duomenys apie lėšų panaudojimą			
Išlaidų pavadinimas*	Suma (Eur)		
	skirta*	panaudota	Nepanaudotų lėšų likutis
Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 3.1.1.2.1.02	103 100	103 083,12	16,88
Iš viso:	103 100	103 083,12	16,88

4) informacija apie viešosios įstaigos įsigytą ir perleistą ilgalaikį turtą per finansinius metus;

Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga įsigijo, pasigamino ir patyrė nebaigtos statybos išlaidų už 1 513 399,91 Eur.

Programinė įranga – 48 037,00 Eur.

Įsigyta kitų mašinų ir įrengimų (medicinos įranga) – 16 910,18 Eur.

Įsigyta kitų mašinų ir įrengimų – 209 996,28 Eur.

Transporto priemonų įsigyta – 179 825,22 Eur.

Įsigyta baldų – 69 453,68 Eur.

Įsigyta kompiuterinė įranga – 79 768,90 Eur.

Kitos biuro įrangos įsigyta – 46 887,52 Eur.

Kito ilgalaikio materialaus turto įsigijimo vertė – 130 294,84 Eur.

Per ataskaitinį laikotarpį atlikta pastatų esminio pagerinimo darbų – 282 156,12 Eur.

Per ataskaitinį laikotarpį nebaigta Statyba ir išankstiniai apmokėjimai sudaro – 450 070,17 Eur.

Neatlygintinai gautas turtas – 41 553,82 Eur.

5) *viešosios įstaigos sąnaudų per finansinius metus, iš jų – išlaidos darbo užmokesčiui;*

Einamaisiais finansiniais metais Centro ūkinės veiklos sąnaudų sudarė 7 389 776,32 Eur, iš jų darbo užmokesčio sąnaudų (įskaitant įmonės mokamus mokesčius) 4 618 496,72 Eur.

6) *viešosios įstaigos darbuotojų skaičius finansinių metų pradžioje ir pabaigoje;*

Viešojoje įstaigoje 2023 m. pradžioje dirbo 245 darbuotojas, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 262 darbuotojai.

7) *viešosios įstaigos sąnaudų valdymo išlaidoms;*

Įstaigos valdymo išlaidoms priskirtos išlaidos vadovaujančių darbuotojų darbo užmokesčiui: sąnaudų valdymo išlaidoms (įskaitant mokesčius) sudaro – 114 723,46 Eur.

8) *duomenys apie viešosios įstaigos vadovą, įstaigos išlaidų vadovo darbo užmokesčiui ir kitoms viešosios įstaigos vadovo išmokoms;*

Įstaigos vadovas, dr. Dalia Martišauskienė, dirba direktorės pareigose nuo 2015 m. lapkričio 17 d. pagal Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2015 m. lapkričio 11 d. įsakymą Nr. 24.1-09-P1-632.

Įstaigos išlaidos viešosios įstaigos direktorei dr. Daliai Martišauskienei darbo užmokesčiui ir kitoms išmokoms – 70 218,80 Eur.

9) *viešosios įstaigos išlaidų kolegialių organų kiekvieno nario darbo užmokesčiui ir kitoms įstaigos kolegialių organų narių išmokoms;*

Įstaigoje veikia savivaldos institucijos – Taryba (kolegialus valdymo organas) ir Taryba (savivaldos organas), Įstaigos mokytojų taryba, Įstaigos mokinių taryba.

Įstaigos kolegialių organų nariams darbo užmokestis ir kitos išmokos nebuvo mokamos, kadangi Tarybos nariai atsisakė.

10) *viešosios įstaigos išlaidų išmokoms su viešosios įstaigos dalininkais susijusiems asmenims, nurodytiems šio Įstatymo 3 straipsnio 3 dalyje: nėra.*

V SKYRIUS

1. SVARBIAUSI ĮSTAIGOS PASIEKIMAI, PROBLEMOS IR PERSPEKTYVOS

Pasiekimai:

1. Didėjantis priimamų mokyti mokinių skaičius į profesinio mokymo programas:

2022 m. – 486+105 Filiale = 591; 2023 m. – 494+113 Filiale = 607.

2. Didėjantis mokinių skaičius Centre:

2022 m. – 810+369 Filiale = 1179; 2023 m. – 893+490 Filiale = 1383.

3. Gerėjantis pirminio profesinio mokymo kompetencijų vertinimo vidurkis:

2022 m. – 8,16 su Filialu; 2023 m. 8,5 su Filialu.

4. Suteikta aukštesnė kvalifikacinė kategorija: 2022 m. – 4 pedagogams; 2023 m. – 7 pedagogams.

5. Užimtos prizinės vietos tarptautiniuose ir nacionaliniuose Profesinio meistriškumo konkursuose:

2022 m. dalyvauta 10-yje konkursų: I vietų – 2; II vietų – 3; III vietų – 0.

2023 m. dalyvauta 23-uose konkursuose: I vietų – 5; II vietų – 5; III vietų – 1.

6. Centre įgyvendinamų naujų licencijuotų formalaus profesinio mokymo programų skaičius:

2022 m. viso Centre – 10 pirminio mokymo ir 6 – tęstinio mokymo programos.

2023 m. viso Centre – 12 pirminio mokymo ir 7 – tęstinio mokymo programos.

7. Gerėja paslaugų kokybės vertinimas (mokiniai mokytusi dar kartą ir rekomenduotų kitiems – 87 proc. 2022 m. ir 88,8 proc. 2023 m.).

8. Didėjantis vykdytojų teisėmis administruojamų įvairių Europos sąjungos struktūrinių ir kitų fondų finansuojamų projektų skaičius (2021 m. – 11; 2022 m. – 16; 2023 m. – 18).
9. Sudarytos galimybės mokiniams mokytis nuotoliniu būdu.
10. Užtikrinamas tinkamas Mokymo centre įdiegtos kokybės vadybos sistemos valdymas.
11. Įdiegta ir įgyvendinama sertifikuota Informacijos saugumo valdymo sistema.
12. Sukurta ir įgyvendinama veiksminga ir pakankama vidaus kontrolės sistema.
13. Stiprinama antikorupcinė aplinka ir atsparumas korupcijai.
14. Turtinama, atitinkanti šiuolaikinius reikalavimus ir laikmetį, mokymo (si) aplinka.

Problemos:

1. Nepakankama pedagoginių darbuotojų naujų technologijų ir informacijos valdymo, užsienio kalbų kompetencija.
2. Tobulintina absolventų įsidarbinimo pagal specialybę skatinimo sistema.
3. Mokinių lankomumas – dalies mokinių motyvacija yra žema.
4. Prasta Kretingos filialo pastatų būklė, iš dalies profesinio praktinio mokymo patalpos atitinka higienos normų reikalavimams, bet trūksta dalies profesinio mokymo įrangos.

Įstaigos perspektyvos:

1. Centro stadiono aplinkos modernizavimas, atitikimas pamokų kokybei ir sportinei veiklai skirtiems reikalavimams.
2. Centro Sektorinių praktinio mokymo centrų tolesnis įveiklinimas, plėtojant ryšius su socialiniais partneriais ir darbdaviais.
3. Tęstinio mokymo veiklos vystymas, naudojant įvairias mokymo (-si) formas – bendradarbiavimo su darbdaviais aktyvinimas.
4. Pasinaudojant Europos Sąjungos struktūrinių fondų ir nacionaliniais projektais, kitų šaltinių finansavimu modernizuoti Kretingos filialo pastatus bei įsigyti reikalingą profesinio mokymo įrangą.

2. CENTRO VEIKLOS NAUDINGUMAS / POVEIKIS

Centro veiklos ekonominis, socialinis ir pagal viešosios įstaigos veiklos tikslus kitoks poveikis, kaip įtvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007-09-26 d. nutarime Nr.1025 „Dėl valstybės ir savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo viešosiose įstaigose" 2.5.2.1. papunktyje.

87 lentelė. Centro veiklos ekonominio, socialinio naudingumo pagrindimas

Naudingumas / poveikis	Pagrindimas (pagrindiniai kiekybiniai ir kokybiniai rodikliai)
Ekonominis naudingumas / poveikis:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Gauta pajamų iš viso 7 598 391,74 Eur, iš jų: Valstybės biudžeto – 5 053 058,50 Eur, iš jų ūkio išlaikymui 7,0 %. Uždirbtos pajamos – 1 750 321,81 Eur, iš jų ūkio išlaikymui 6,5 %. Europos sąjungos – 785 047,05 Eur. Savivaldybės biudžeto – 4508,98 Eur. Kitų finansavimo šaltinių – 5455,40 Eur. 2. Ūkio išlaikymui išleista iš viso 466 960,36 Eur, iš jų: iš Centro uždirbtų lėšų 114 560,36 Eur – 24,5 %. iš valstybės biudžeto 352 400 Eur – 75,5 %. 3. Uždirbtų lėšų rezultatas per 2023 m. – 107 102,69 Eur. 4. Uždirbtų lėšų rezultatas per 2022 m. – 1 302 560,51 Eur. 5. Iš viso uždirbtų lėšų disponuojamas likutis 2023 m. gruodžio 31 d. – 1 652 422,65 Eur. 6. Iš viso uždirbtų lėšų disponuojamas likutis 2022 m. gruodžio 31 d. – 1 910 483,66 Eur.
Socialinis naudingumas/poveikis:	<ol style="list-style-type: none"> 1. <u>Sudaromos kvalifikacijos tobulinimo ir atestavimosi sąlygos.</u> <ol style="list-style-type: none"> 1.1. Kvalifikacijos tobulinimo rodikliai per 2023 m. – 368 kvalifikacijas tobulino renginiuose (5 ir daugiau dienų per metus) dalyvavo 52,90 % mokytojų nuo bendro mokytojų skaičiaus Centre. 1.2. Suteikta aukštesnė kvalifikacinė kategorija 7 pedagogams. 1.3. Tęsia studijas aukštosiose mokyklose 8 darbuotojai.

	<p>1.4. Centre dirba 9 mokslų daktarai.</p> <p>2. <u>Centro įvaizdis visuomenėje.</u> Centrą pakartotiniam mokymuisi rinktusi 88,8 % mokinių. Centras aktyviai dalyvauja Klaipėdos m. ir regiono, nacionaliniuose viešuose renginiuose, dalyvauja savanorystės akcijose, organizuoja regioninius, nacionalinius renginius socialiniams partneriams, bendruomenėms. Dalyvauja įvairiuose viešinio renginiuose.</p> <p>3. <u>Teikiamos kokybiškos mokymosi visą gyvenimą paslaugos.</u></p> <p>3.1. Per 2023 m. apmokyta (baigė mokymąsi) 6799 asmenys:</p> <p>3.1.1. pirminio profesinio mokymo – 370;</p> <p>3.1.2. tęstinio profesinio mokymo – 6339 (ne VB lėšomis finansuojami klientai);</p> <p>3.1.3. reabilitacijos dalyvių – 90.</p> <p>3.2. Mokinių įsidarbinimo (užimtumo) rodikliai:</p> <p>3.2.1. Pirminio profesinio mokymo įsidarbinimo rodiklis – 70,7 %.</p> <p>3.2.3. Tęstinio profesinio mokymo įsidarbinimo rodiklis – 76,3 %.</p> <p>3.2.4. Profesinės reabilitacijos rodiklis – 58,49 %.</p> <p>3.3. Pameistrystės būdu mokėsi 158 asmenys.</p> <p>3.4. Pagrindinį išsilavinimą Centre (su Suaugusiųjų sk. mokiniais) įgijo 94 mokiniai.</p> <p>3.5. Vidurinį išsilavinimą Centre (su Suaugusiųjų sk. mokiniais) įgijo 137 mokiniai.</p> <p>3.6. Suaugusiųjų skyriuje mokėsi 145 asmenų.</p> <p>3.7. Jaunimo klasėse mokėsi 42 mokiniai.</p> <p>4. <u>Teikiamos kokybiškos profesinės reabilitacijos paslaugos.</u> Centro atliktų tyrimų duomenimis, profesinės reabilitacijos dalyvių gyvenimo kokybės pagerėjimo vertinimas parodė, kad fizinio aktyvumo sritis pagerėjo 9 asmenims, vidutiniškai 8 balais. Veiklos apribojimai dėl fizinio negalavimų sritis pagerėjo 10 asmenų, vidutiniškai 10 balų. Veiklos apribojimai dėl emocinių sutrikimų, socialinė sritis pagerėjo 15 asmenų, vidutiniškai 25 balais. Emocinės būklės vertinimas pagerėjo 8 asmenims, vidutiniškai 10 balų.</p> <p>Pasiektus rezultatus po profesinės reabilitacijos baigimo 34,8 % dalyvių vertina labai gerai, 50 % – gerai ir 15,2 % – vidutiniškai. 65,2 % profesinės reabilitacijos dalyvių mano, kad po profesinės reabilitacijos baigimo greitai susiras darbą pagal įgytą profesiją, 13,1 % suprato kokią kitą profesiją norėtų įgyti ir mokytis toliau, 21,7 % nemano, kad profesinės reabilitacijos programos baigimas turės didesnės įtakos įsidarbinimo galimybėms.</p> <p>5. <u>Užtikrinamas mokymosi lankstumas ir prieinamumas.</u> Ugdymo procesas organizuojamas dirbantiems, specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems mokiniams: sudarytos galimybės rinktis mokymosi laiką ir būdus (vakarinės, savaitgalinės grupės, mokymasis nuotoliniu/hibridiniu būdu, srautinis pamokų laikas ir kt.).</p> <p><u>6. Didinama socialinė partnerystė:</u></p> <p>6.1. Sudaryta bendradarbiavimo sutarčių skaičius su socialiniais partneriais Lietuvoje ir užsienyje – 93.</p> <p>6.2. Sudaryta bendradarbiavimo sutarčių skaičius su užsienio šalių socialiniais partneriais – 5.</p> <p>6.3. Socialiniai partneriai aktyviai dalyvauja Centro valdyme: Centro tarybos (Kolegialaus valdymo organo) – 6 nariai, Centro tarybos (savivaldos institucijos) – 3 nariai.</p> <p>7. <u>Teikiama psichologinė pagalba, socialinė pedagoginė pagalba ir specialioji pagalba.</u></p> <p>Dirbo 5 pagalbos mokiniui specialistai. 2023 m. buvo vykdomos karjeros specialisto paslaugos (organizuoti Centre įgyvendinamų profesinio mokymo programų viešinio renginiai, BU mokyklose, dalyvavimas Karjeros dienose, individualios/grupinės konsultacijos karjeros planavimo, įsidarbinimo ir pan. klausimais). Mokiniais teikiama socialinė parama (nemokamas maitinimas, važiavimo išlaidų kompensavimas).</p> <p>8. <u>Užtikrinama saugi aplinka mokiniams ir darbuotojams.</u> Klaipėdos skyrių pastatuose įrengti neįgaliųjų liftai ir keltuvai, pastatai pilnai pritaikyti judėti tarp</p>
--	---

	<p>pastatų aukštų žmonėms su negalia. Pažymėti (geltonai) pasikeičiantis grindų aukščiai koridoriuose, laiptinėse. Suremontuotos bendrojo naudojimo patalpos su nauju LED apšvietimu, pakeistos lauko trinkelės patogesniai patekimui į mokymo patalpas, įrengti kelio užtvarai patekimui į Centro teritoriją. Saugumą užtikrina vaizdo stebėjimo kameros ir visą parą dirbantys budėtojai.</p> <p>9. <u>Centras užtikrina įvairaus turinio profesinio mokymo paslaugų pasiūlą.</u> 2023 m. Centre mokinių priėmimas (per LAMA BPO) buvo organizuotas į 26 profesinio mokymo programas pagal skirtingas švietimo sritis.</p> <p>Naujai licencijuotos formalaus profesinio mokymo programų skaičius 2023 m. Centre: 12 pirminio mokymo ir 7 - tęstinio profesinio mokymo programos.</p> <p>10. <u>Renovuojamas Centro stadionas.</u> Modernizuojama jo aplinka, kad atitiktų keliamiems pamokų kokybei ir vykdomai sportinei veiklai skirtiems reikalavimams.</p>
Pagal centro veiklos tikslus kitoks poveikis	<p>1. <u>Aktyviai įveikinti sektoriniai praktinio mokymo centrai.</u> Nuolat organizuojami praktiniai užsiėmimai, mokymai, seminarai, susitikimai švietimo įstaigų atstovams bei verslo įmonių darbuotojams:</p> <p>1.1. 2023 m. Transporto, sandėliavimo ir ryšių sektoriuose praktinio mokymo centre praktinis mokymas buvo organizuotas 791 kitų profesinio mokymo įstaigų mokiniams, kolegijų ir universitetų studentams;</p> <p>1.2. Kvalifikacijos tobulinimo renginių/mokymų buvo organizuota 506 verslo įmonių darbuotojams.</p> <p>1.3. 2023 m. Statybos sektoriuose praktinio mokymo centre praktinis mokymas buvo organizuotas 24 kitos profesinio mokymo įstaigos mokiniams ir 553 bendrojo ugdymo mokyklų mokiniams. 5 verslo įmonės organizavo kvalifikacijos tobulinimo renginius/mokymus, kuriuose dalyvavo 133 Centro mokiniai.</p> <p>2. <u>Plėtojama tarptautiškumo strategija ir didėja bendruomenės narių tarptautinis judumas.</u> 2023 metais buvo parengti 5 projektai Centre. Finansuoti/laimėti – 3 projektai. Vykdytojų teisėmis administruojamų įvairių ES struktūrinių ir kitų fondų finansuojamų projektų skaičius – 18.</p> <p>Projektų veiklose sudalyvavo 315 asmenys.</p> <p>3. <u>Centro veiklos procesai vykdomi pagal tarptautinius standartus ir reikalavimus.</u> Įdiegta/palaikoma Kokybės vadybos sistema, atitinkanti standarto LST EN ISO 9001:2015 reikalavimus, Informacijos saugumo valdymo sistema pagal ISO/IEC 27001:2013 standarto reikalavimus ir Socialinių paslaugų kokybės užtikrinimo sistema EQUASS, atnaujinta Vidaus kontrolės sistema.</p>

3. VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO METINĖS VEIKLOS ATASKAITOS IR VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ GRUPĖS METINĖS VEIKLOS ATASKAITOS RENGIMO TVARKOS APRAŠO PRIEDAI

1. Vadovaujamas pareigas einančių asmenų atlyginimas per ataskaitinius metus (1 lapas).
2. Reikšmingi sandoriai (1 lapas).
3. Sandoriai su susijusiomis šalimis (1 lapas).

PRITARTA.

Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centro
Tarybos (kolegialaus valdymo organo)
2024 m. vasario 21 d. protokolo Nr. KO-2

PATVIRTINTA.

Visuotinio dalininkų susirinkimo
2024 m. balandžio 18 d. sprendimu
Protokolo Nr. VDS-4

1 PRIEDAS

Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo 2 priedas

VADOVAUJAMAS PAREIGAS EINANČIŲ ASMENŲ ATLYGINIMAS PER ATASKAITINIUS METUS*

Eur, ct

Eil. Nr.	Pareigų (pareigybės) pavadinimas	Bazinis atlyginimas	Priemokos	Priedai	Premijos	Kitos išmokos**	Iš viso
		1	2	3	4	5	6=1+2+3+4+5
1.	Direktorius	49371,84	16963,28		3883,68		70 218,80
2.	Direktoriaus pavaduotojas ugdymui	39393,92	17033,71		931,86		57 359,49
3.	Direktoriaus pavaduotojas infrastruktūrai	38888,74	14437,17		4038,06		57 363,97

* Neatskaičius mokesčių.

** Ligos išmoka iš darbdavio lėšų;
DU iš projekto lėšų.

2 PRIEDAS

Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo 3 priedas

REIŠMINGI SANDORIAI

Eil. Nr.	Sandorio šalis				Sandorio objektas	Suma Eur, su PVM
	Pavadinimas	Kodas	Registras	Adresas		
1.	UAB "Rainių Statyba"	180366637	Juridinių asmenų registras	Mastupio g. 30, Rainių k., Telšių r	Kretingos filialo mokomojo pastato sporto ir aktų salės stogo dengimo darbai	103 083,12
2.	UAB "Eurosportas LT"	302872598	Juridinių asmenų registras	Ragės g. 16, Vilnius	Sporto aikštyno Taikos prospektas 67, Klaipėda įrengimo darbai	414 981,73
3.	UAB IVRO	14021653	Juridinių asmenų registras	Šilutės plentas 103-219, Klaipėda	Sporto aikštyno Taikos prospektas 67, Klaipėda įrengimo darbas	44 121,74
4.	UAB "Frigus LT"	304716637	Juridinių asmenų registras	Veršvos g. 6a, Domeikavos k. Kauno raj.	Oro kondicionavimo sistemos įrengimas	41 700,23
5.	UAB "Skuba"	121559428	Juridinių asmenų registras	V.A.Graičiūno g.36, Vilnius	Mokomasis krovininis automobilis su priekaba	154 880,00
6.	VĮ Miškų urėdijos Kretingos regioninis padalinis	132340880	Juridinių asmenų registras	Savanorių g. 27 Kretinga.	Katilinės kurui skirta mediena	100 399,75
7.	UAB "Asela"	302467913	Juridinių asmenų registras	A. Vivulskio 41-49 Vilnius	Izoliacinių medžiagų terminų savybių nustatymo stendas	68 363,31
8.	UAB "ARG Baltic"		Juridinių asmenų registras	Oršos g.7, Vilnius	Baldų projektavimo programinė įranga	48 037,00
9.	UAB „Krisrema“	303391404	Juridinių asmenų registras	Sausio 15-osios g. 19-32, Klaipėda	M korpuso 1 a.koridoriaus ir kabinetų remontas	45 975,28
10.	UAB "Rainių Statyba"	180366637	Juridinių asmenų registras	Mastupio g.30, Rainių km. Telšiai	Kretingos filialo mokomųjų pastatų stogo dengimo darbai	103 083,12
11.	UAB „Antara“	182705278	Juridinių asmenų registras	Linių g. 40, LT-20173 Ukmergė	Kieto kuro katilai Kretingos filialui	62 617,50
					Iš viso:	1 187 242,78

3 PRIEDAS

Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo 4 priedas

SANDORIAI SU SUSIJUSIOMIS ŠALIMIS

Eil. Nr.	Susijusi šalis					Sandorio objektas	Suma, Eur*****
	Pavadinimas*	Kodas**	Registras** *	Adresas*** *	Santykių pobūdis*****		
1.	-	-	-	-	-	-	-
						Iš viso:	-

* Jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė.

** Nurodomas juridinio asmens kodas.

*** Nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys.

**** Jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis asmuo – adresas korespondencijai.

***** Nurodomas susijusių šalių santykių pobūdis remiantis Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo 19.3 papunkčiu.

***** Jei sandoris yra apmokestinamas PVM, viešoji įstaiga, kuri yra PVM mokėtoja, sumą nurodo be PVM, o viešoji įstaiga, kuri nėra PVM mokėtoja, – su PVM.

PASTABA:

Pagal 2019-02-13 LRV Nutarime Nr. 135 nurodytą privalomai pateikti informaciją 4 priedui, sandorių su susijusiomis šalimis, kaip jos aprašytos 19.3 papunktyje:

- Dalininkai - Lietuvos Respublika, Kretingos rajono savivaldybė. Valstybės, kaip įstaigos dalininkės, teises ir pareigas įgyvendina LR švietimo, mokslo ir sporto ministerija.
- Centro vadovu ir vadovaujamas pareigas einančiais asmenimis bei jų artimais šeimos nariais;
- Juridiniais asmenimis, kurų savininkai ar dalyviai yra Centro vadovas ir vadovaujamas pareigas einantys asmenys bei jų artimi šeimos nariai, per ataskaitinius metus nebuvo. Pabrėžtina tai, kad tokių sandorių neketinama sudaryti.